
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 28. 6. 2018 ZM 18 06 04 08

Název:
Zásobník projektů Akčního plánu města Děčín na rok 2019

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo Zásobník projektů k zařazení do Akčního plánu Strategického plánu rozvoje 
města Děčín pro rok 2019 a

schvaluje

Zásobník projektů k zařazení do Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2019.

Stanovisko RM:
Rada města projednala Zásobník projektů k zařazení do Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města 
Děčín pro rok 2019 a svým usnesením č. RM 18 11 36 08 ze dne 12.06.2018 doporučila zastupitelstvu města 
schválit Zásobník projektů k zařazení do Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 
2019.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje

Důvodová zpráva:
Strategický plán rozvoje města Děčín 2014 - 2020 (dále jen SPRM) byl schválen zastupitelstvem města dne 
25. 9. 2014. V současné době se tento realizuje formou plnění akčního plánu (dále jen AP) na jednotlivé roky. 
Dle schválené Metodiky každoročně zastupitelstvo města projedná a schválí Zásobník AP na následující rok v 
termínu do 30. 6. Zásobník Akčního plánu pro rok 2019 byl v souladu s Organizační strukturou a Jednacím 
řádem Strategického plánu rozvoje města Děčín pro období 2014 - 2020 dne 6. 6. 2018 doporučen členy 
Řídícího výboru SPRM ke schválení v orgánech města. Přiložený zásobník projektů obsahuje pouze 
informativní seznam projektů (333 projektů) na roky 2019 a dále. V žádném případě v něm nejsou projekty 
seřazeny dle priorit. Jsou seřazeny dle rozvojových cílů SPRM (A - I). Žlutě podbarvené projekty jsou projekty 
„prioritní“ - na jejichž realizaci již byla podaná žádost o dotaci či se plánuje podat v nejbližší době, projekty v 
době udržitelnosti, rozestavěné či havarijní akce, každoroční opakované akce, akce v součinnosti s jiným 
investorem, schválené záměry realizace projektů, finančně pokryté projekty z předchozích let, atd. Seznam 
projektů ze schválené finální verze Zásobníku AP 2019 bude zveřejněn na webu města.

Příloha - Návrh „Zásobníku AP na rok 2019“

Vyjádření:



Příloha:
Priloha_-_Zasobnik_proje
ktu_na_rok_2019.pdf

Komentář:          

Příloha:
Priloha_-_Zasobnik_proje
ktu_na_rok_2019.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Petr Kužel OR 14.6.2018 11:32 podepsáno

Předkladatel: Ing. Valdemar Grešík 20.6.2018 06:50 podepsáno



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

1 A2
Zavedení systému podpory setkávání 

podnikatelů
Zavést systém pro setkávání podnikatelů. 0 0 0 ne 2019 průběžně NE projednáno s OHK NE Ing. Tereza Svobodová OR

Mgr. Marie 

Blažková

Pracuje se na sestavení "podnikatelského 

klubu", který bude sloužit jako prostředník 

mezi podnikateli a městem.

2 A3
Veletrh Škola Děčín 2019 (burza 

zaměstnavatelů)

Uspořádání burzy zaměstnavatelů v 

koordinaci s akcí "Výstava Škola Děčín" 

(Výstava středních škol).

15 15 0 ne V/2019 XII/2019 ANO/5
projednáno s OHK 

a řediteli škol
Hana Kalfářová Ing. Tereza Svobodová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

Prezentace škol a činností zaměstnavatelů 

pro uplatnitelnost na trhu práce. Každoroční 

opakovaná akce.

3 A4
Vytvoření systému pro evidenci 

brownfields na území města Děčín

Aktualizace databáze a zveřejnění brownfields 

na Děčínsku.
0 0 0 ne 2019 2020 ANO/7 projednáno s OHK

Ing. Tereza 

Svobodová
Ing. Tereza Svobodová OR 

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Projekt bude realizován v rámci ITI - ÚCHA.

4 B3
Oprava nátoku do rybníka p.p.č. 2824 

k.ú. Děčín

Jedná se o obnovu potrubí, které vede pod 

místní komunikací.
400 400 0 ne 2019 2019 NE PD NE Pavla Gregorová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav. Voda vytéká na komunikaci.

5 B3
PD k Odstranění příčin zvýšeného 

výskytu záplav, Boletice n. L.

Zkapacitnění koryta vodního toku v Boleticích 

u VÚ, DDŠ, SVP, SŠ a ŠJ čp. 70, Děčín 

XXXII. Jedná se o opravu stávajícího trubního 

vedení (potoka), které je nevyhovující a 

dochází v této lokalitě ke zvýšenému výskytu 

záplav.

2 000 2 000 0 ne §2321 2019 2019 NE

odborný posudek 

příčin výskytu 

záplav vč. návrhu 

opatření

NE Ing. Přemysl Mička OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

Havarijní stav. Petice občanů, ZM dne 

18.12.2014 vzalo na vědomí. V současné 

době probíhá zpracování návrhu 

protipovodňových opatření, probíhají jednání 

s dotčenými organizacemi.

6 B3
Boletice n. L. - odstranění příčin 

zvýšeného výskytu záplav

Realizace - zkapacitnění koryta vodního toku 

v Boleticích u VÚ, DDŠ, SVP, SŠ a ŠJ čp. 70, 

Děčín XXXII. Jedná se o opravu stávajícího 

trubního vedení (potoka), které je nevyhovující 

a dochází v této lokalitě ke zvýšenému 

výskytu záplav.

100 000 25 000 75 000 OPŽP 1.3 §2321 2018 2020 NE

odborný posudek 

příčin výskytu 

záplav vč. návrhu 

opatření

NE Ing. Přemysl Mička OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

Havarijní stav. Petice občanů, ZM dne 

18.12.2014 vzalo na vědomí. Je třeba 

zpracovat podklady pro podání žádosti o 

dotaci. Uvedená výše dotace je pouze 

orientační. Povodí Ohře nabídlo městu 

pomoc s realizací s tím, že město zajistí 

veškeré realizační podklady a Povodí bude 

žadatelem o dotaci v programu OPŽP-

Prevence před povodněmi a bude investorem 

akce. V uvedené částce jsou i peníze na 

výkupy pozemků.

7 B3
ZOO - „Zvířata chladných krajů – část 

1“ (rosomák, kamzík, severské sovy)

Výstavba nových expozic, demolice 

stávajících objektů v areálu ZOO.
5 500 5 300 200 ne dar 2018 2019 ANO/11 PD + SP do r. 2018 Kateřina Majerová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Valdemar 

Grešík

RM schválený plán rozvoje ZOO. Zahájení 

realizace na podzim 2018.

8 B3
Děčín, Stoličná hora - zajištění svahu 

nad Střelnicí

Sanace skalního svahu nad objektem bývalé 

střelnice.
500 75 425 OPŽP 2019 2019 NE

nutný IG průzkum+ 

PD
NE Ing. Kristýna Svobodová OŽP

Ing. Valdemar 

Grešík

Obytný objekt ohrožen pádem skalních bloků 

ze skalního svahu nad objektem, předpoklad 

vybudování záchytné bariéry. Dotační Výzva 

bude vyhlášena pouze v případě zůstatku 

finančních prostředků v dotačním programu.

9 B3
Děčín, Teplická ul. – sanace skalního 

objektu č. 11
Sanace skalního objektu. 1 361 204 1 157 OPŽP 2019 2019 NE

Technický návrh 

sanace
NE Štěpánka Špačková OMH

Ing. Valdemar 

Grešík

Dle vývoje deformací lze předpokládat, že v 

závěru roku 2018 dojde k dosažení 

bezpečnostního rizika IV. - vysoký stupeň 

nebezpečnosti. OMH obdrželo v r. 2018 od 

OŽP PD, který skály monitoruje. Bude 

prověřena možnost podání žádosti o dotaci 

OPŽP do výzvy vypsané koncem 2018 

(dotace 85%).

10 B3
Realizace odbahnění Zámeckého 

rybníka

Zámecký rybník je vlivem častých povodní 

neustále zanášen bahnem. Zbývá cca 1m 

vodní hladiny - jde o zachování života v 

rybníce.

45 000 45 000 0

nelze využít 

žádný dotační 

titul

2019 2019 ANO/45
podklady pro 

zpracování PD
Ing. Přemysl Mička Ing. Přemysl Mička OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Havarijní stav. V RM dne 20.08.2013 

schválen záměr akce "Odbahnění zámeckého 

rybníka". Hotová analýza rizik. Celková 

kubatura sedimentů 23114 m3, za 5 let se 

množství sedimentů zdvojnásobilo, na 

některých místech i 2,3 m sedimentů. V 

současné době probíhá VŘ na zpracovatel 

PD (OKD).

11 B3 Pastýřská stěna - venkovní posilovna
Výstavba přírodní posilovny v lesoparku 

Pastýřská stěna.
300 300 0 ne 2019 2019 NE xxx NE Štěpánka Špačková OMH

Ing. Valdemar 

Grešík

Zkvalitnění služeb pro turisty při návštěvě 

turistického cíle.

12 B3 ZOO - Stará farma
Výstavba objektu staré farmy a stájí pro 

zvířata - objekt EVVO.
5 140 0 5 140 ne 2019 2020 ANO/11 PD + SP do r. 2019 Kateřina Majerová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Valdemar 

Grešík
V RM schválený plán rozvoje ZOO.

13 B3
ZOO - demolice a výstavba nového 

seníku
Demolice stávajícího seníku (azbest). 2 500 2 500 0 ne 2019 2019 ANO/11 xxx Kateřina Majerová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Valdemar 

Grešík
Havarijní stav, hrozí zřícení.

14 B3
ZOO - zadláždění náměstí před 

správní budovou
Zadláždění náměstí. 1 700 1 700 0 ne 2019 2019 ANO/11 PD Kateřina Majerová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Valdemar 

Grešík

Náměstí je vysypáno štěrkem, který se 

každoročně doplňuje. PD je vypracována.

15 B3
Děčín - protipovodňová opatření LB 

Labe

Zvýšení ochrany na Q50 na Labi. Město 

Děčín v projektu vystupuje jako partner. 

Žadatelem o dotaci bude Povodí Labe.

43 000 6 450 36 550 OPŽP 2019 2020 NE
investorem je 

Povodí Labe, st.p.
NE Mgr. Jiří Hykš OŽP

Ing. Valdemar 

Grešík

Z důvodu minimální připravenosti proběhne 

akce až v roce 2019.

16 C3

Cyklostezka Ploučnice - realizace 

výstavby chybějící části  v intravilánu 

města - část za plaveckým areálem a 

Kauflandem

Dokončení úseku cyklostezky Ploučnice v 

intravilánu města.
16 000 2 400 13 600 SFDI

2019/2020 (musí 

se předělat PD)
V/2019 XII/2019 ANO/15 PD k SP, k ÚŘ Mgr. Jiří Veselý Mgr. Jiří Veselý OR

Mgr. Hana 

Cermonová
IROP nepodpořil.

17 C5
Plán udržitelné městské mobility města 

Děčín

Tvorba strategického dopravního dokumentu 

města Děčín, ve kterém bude zahrnutá 

komplexní doprava a mobilita lidí ve městě a 

jeho okolí. Výstupem bude analýza a 

návrhová část s doporučeními pro zlepšení v 

této oblasti.

1 407 547 860 OPZ 2018 2020 NE zpracovává se NE Ing. Kateřina Najbrtová OR
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Žádost o dotaci byla úspěšně podána v r.  

2017. Projekt již probíhá od r. 2018. Doba 

trvání 2 roky. Celková cena dokumentu činí 4 

222 + náklady na školení.

Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM)

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2019 (ke schválení v ZM)
zpracovaný ke dni 30.4. 2018

Pořadí

Kód 

rozvojového 

cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul

Paragraf dle 

rozpočtu (v 

případě 

schválení)

Odpovědnos

t (odbor)
Garant

Poznámka (zdůvodnění potřebnosti 

projektu (havarijní stav, č. usnesení RM, 

ZM, …)

Správce měřítka
Kontaktní osoba 

projektu

Stupeň 

rozpracovanosti

Termín 

ukončení

Termín 

zahájení

Program/žádost 

musí být podána 

do/poznámky

Vazba na 

indikátor/ č. 

karty 

indikátoru



18 C5
Mírové náměstí x Ruská - úprava 

přechodu  pro chodce

Snížení obrub, provedení úpravy pro 

nevidomé.
300 300 0 ne 2019 2019 NE xxx NE Ing. Jitka Kálecká OKD

Mgr. Hana 

Cermonová

Podnět od občana. - dočasné opatření 

nájezdy na chodník - do doby příslušné etapy 

Revitalizace Podmokel

19 C5 PD - Bezbariérová trasa č. II

Jedná se o realizaci bezbariérové pěší trasy 

od hlavního nádraží ČD k VZP v Myslbekově 

ulici. Projekt obsahuje bezbariérová opatření, 

úpravu chodníků, přechodů a pěších tras. 

Projekt je nyní v přípravě k podání schválení 

investičního záměru Národním programem 

mobility a posléze k podání žádosti o dotaci. 

Za rok 2017 byla vyprojektována I. etapa 

bezbariérové trasy, v roce 2018 je tedy v 

plánu zrealizovat tuto etapu a vyprojektovat 

etapy další.

1 500 225 1 275 SFDI leden/každoročně 2017 2022 ANO/19 v přípravě
Mgr. Anna 

Zemanová
Ing. Kateřina Najbrtová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

Jedná se o předrealizační přípravu. V případě 

úspěšného schválení tras a změn u 

Národního rozvojového programu mobility pro 

všechny je možné posléze žádat dotaci na 

realizaci bezbariérových tras a opatření.

20 C5

PD na budování zálivů na zastávkách 

MAD vč. bezbariérových úprav, 

bezbar. úpravy přechodů pro chodce a 

chodníků spojujících důležité instituce

Příprava PD na lokality: I. etapa ul.  Lužická 

od točny MAD k nemocnici - projektuje se 

během roku 2017,  II. etapa - Tyršova ulice, III. 

etapa - Želenická ul. - bezbariérové propojení 

ZŠ, MŠ a pošty, vč. vybudování zálivu MAD,  

IV. etapa - vybudování točny MAD a 3 

autobusových zálivů v ul. na Vyhlídce,  V. 

etapa - Čsl. Mládeže - úprava prostoru před 

nádražím ČD.

1 500 1 500 0
Dotace na PD 

ne
realizace SFDI 2017 XII/2020 NE xxx NE

Zuzana Kudrnáčová, 

Petr Michajličenko, Ing. 

Jitka Kálecká 

OKD
Mgr. Hana 

Cermonová

Projektová příprava na dotační výzvy. V roce 

2018-2020 by měla začít realizace I. etapy 

projektu. Na realizaci bude podána žádost o 

dotaci ze SFDI.

21 D1 Marketingové aktivity, propagace

Zajištění fotografií, pořízení spotů, Turistický 

pas, Časopis pro turisty, dotisky letáků a map, 

propagace na veletrzích, pracovní listy k 

prohlídkovým okruhům, inzerce v médiích a 

sociální sítě, idecin.cz, spolupráce s 

podnikateli v CR a další aktivity.

1 500 1 500 0 ne §2143 I/2019 XII/2019 ANO/23 xxx
Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová
Opakované aktivity

22 D1 Výstavní stánek k propagaci města 

Vytvoření výstavního stánku města, který 

bude využíván pro propagaci města a jeho 

partnerů na veletrzích CR i další akcí za 

účelem nalákání turistů do našeho regionu.

600 480 120 ne §2143 2019 2019 ANO/23 vizualizace
Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

Zkušenosti ukázaly, že by vytvoření vlastního 

propagačního stánku se zapojením místních 

firem a podnikatelů v ČR bylo v některých 

případech efektivnější, než prezentace města 

například v rámci stánku kraje nebo agentury 

CzechTourism. 

23 D1 Publikace o Děčíně 
Vytvoření atraktivní publikace o městě Děčíně 

určené k prezentaci města a k prodeji v TIC.
500 500 0 ne §2143 2019 2019 ANO/23 v přípravě

Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

V současnosti město disponuje posledními 

desítkami kusu "modré" publikace o městě a 

je nutné vytvořit novou s aktuálními 

fotografiemi a texty. 

24 D2 Rozšíření Nordigwalkingových tras
Rozšíření tras pro Nordig walking v levobřežní 

části města (směr lokalita Děčínský Sněžník).
100 100 0 ne §2143 2019 2019 ANO/25 záměr

Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

Stávající trasy na Pastýřské stěně jsou velmi 

oblíbené, proto se nabízí jejich další rozvoj.

25 D2
Navigační systém: Labská stezka - 

centrum města 

Instalace značení - navigace od Labské 

stezky (směr od SRN) do centra města.
200 200 0 ne §2143 2019 2019 ANO/25 záměr

Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

Příjezd do Děčína po Labské stezce ze směru 

ze SRN je nedostatečně proznačený a turisté 

si často stěžují, že se při příjezdu do města 

špatně orientují na centrum města a tedy i 

jeho turistické cíle. 

26 D2 Zámek Děčín - oprava střechy
Střecha je v havarijním stavu, nutná výměna 

za pálenou střešní krytinu.
11 000 11 000 0 ne 2019 2020 ANO/25 zadaná PD

Mgr. Romana 

Silvarová
Štěpánka Špačková OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

Střecha je v havarijním stavu, na opravu 

střechy byla v minulosti zvolena nekvalitní 

krytina (asfaltová šindel). Jedná se o 

pokračování opravy a to SEKTORU  E+F 

(realizace sektoru A v roce 2018)

27 D2
Zámek Děčín - obnova Glorietu v 

Růžové zahradě

Restaurování glorietu s přilehlou částí 

venkovní terasy.
16 562 16 562 0 ne 2019 2020 ANO/25 PD

Mgr. Romana 

Silvarová
Ing. Tereza Svobodová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

Havarijní stav. V r. 2014 byla podána žádost 

o dotaci, schváleno RM 14 11 50 14, dotace z 

Norských fondů nebyla obdržena.

28 D2
Zámek Děčín - PD Oprava Dlouhé 

jízdy 
PD na opravu. 700 700 0 ne 2018 2019 ANO/25 xxx

Mgr. Romana 

Silvarová
Štěpánka Špačková OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

Památka je ve velmi špatném stavu a je 

nutné urychleně opravovat. Dlouhá jízda a 

Růžová zahrada jsou nejcennější částí 

zámeckého areálu.

29 D2 Zámek Děčín - PD Růžová zahrada PD na opravu. 500 500 0 ne 2018 2019 ANO/25 xxx
Mgr. Romana 

Silvarová
Štěpánka Špačková OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

Památka je ve velmi špatném stavu a je 

nutné urychleně začít pracovat na její opravě. 

Dlouhá jízda a Růžová zahrada jsou 

nejcennější částí zámeckého areálu.

30 D2 Singltrek - lokalita Klobouk - studie, PD
Vybudování singltreku - trailu pro terénní 

cyklistiku různých obtížností.
200 200 0 ne §2143 I/2017 XII/2019 ANO/25

schválen záměr 

RM 15 19 31 02

Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

RM 15 19 31 02, jednáme s ČVUT, Fakulta 

dopravní o možnosti zhotovení studie 

proveditelnosti.

31 D2
Nádraží národního parku Českého 

Švýcarska

Úprava interiéru budovy a podchodu hlavního 

nádraží v Děčíně ve smyslu "Nádraží NP 

České Švýcarsko" - pro potřeby marketingu, 

propagace, změna vizuálu haly (vzor nádraží 

Bad Schandau).

100 100 0 ne §2143 V/2016 XII/2019 ANO/25 v přípravě
Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

První etapa projektu byla realizována - 

instalace velkoformátových fotografií, mapy 

ČS, název na budově nádraží. Projekt je 

realizován společně se Správou NP ČS, ČS 

o.p.s., SŽDC, dle finančních možností. 

32 D2 Rozvoj turistické infrastruktury

Postupná obnova a doplnění informačních 

tabulí v jednotném vizuálu, včetně turistického 

značení a další turistická infrastruktura, 

rozhledové panely.

500 500 0 ne §2143 I/2018 XII/2019 ANO/25 v přípravě
Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová

Postupně dle finančních možností a potřeby 

probíhá doplňování turistické infrastruktury. 

33 D3

Marketing městských slavností, 

zahájení turistické sezony a akce 

Sportovní Děčín

Zajištění propagace akcí. 250 250 0 ne §2143 I/2019 XII/2019 ANO/26 v přípravě
Mgr. Romana 

Silvarová
Markéta Lakomá OPO

Mgr. Hana 

Cermonová
Každoročně opakující se tradiční akce.

34 E2
Zlepšení kvality bydlení v sociálně 

vyloučených lokalitách

Vytvoření pracovních míst - domovníci v 

objektech ul. Tržní a Myslbekova 1389.
1 574 78 1 496 OPZ 42975 I/2018 XII/2020 NE projekt běží NE Klára Lehká OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

Součástí Strategického plánu sociálního 

začleňování B1.1.1. Usnesením č. RM 17 10 

36 03 doporučila rada města schválit v ZM 

podání žádosti o dotaci. 2 domovníci již 

fungují v bytových domech



35 E2
Přebudování nebytových prostor na 

sociální bydlení 

Přebudování nebytových prostor v objektu 

Fügnerova 411/26, Děčín I, vyhotovení PD.
12 000 10 800 1 200 IROP - ITI VII/2018 2019 2020 ANO/30

zpracovává se PD 

a studie 

proveditelnosti

Lucie Schejbalová Pavel Prach OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Využití prázdného objektu k vybudování 

sociálních bytů.

36 E4
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením - Boletice - PD + realizace

Rekonstrukce budovy DOZP - Boletice, 

oprava krytiny střechy a mansard budovy. 

Dosud byla zhotovena Studie - příloha žádosti 

o dotaci. Žádost byla podána v 03/2017. 

Realizace  v roce 2017 - 2018, je nutné 

zpracovat PD a začít realizovat.

8 246 2 061 6 185

MPSV - 

Rozvoj a 

obnova 

materiálně 

technické 

základny 

sociálních 

služeb či 

IROP/ITI

§4357 2019 2020 NE studie NE Štěpánka Špačková OMH
Mgr. Hana 

Cermonová

Špatný technický stav. Žádost o dotaci 

podaná v r. 2016 i 2017 byla neúspěšná. V 

současné době probíhá VZ na zpracovatele 

PD.

37 E4
DOZP Boletice - výstavba chodníku, 

odpočinkových zón na zahradě 
Zlepšení kvality pobytu klientů DOZP. 600 600 0 IROP - ITI 2019 2019 NE xxx NE Štěpánka Špačková OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

Jedná se o vybudování tzv. nekonečné cesty 

s aktivními a odpočinkovými zónami. 

Nekonečná cesta musí být uzavřená, tzn. je 

tvořena do kruhu, smyček apod., musí vždy 

vést k hlavnímu vchodu. Klienti tak nejsou 

konfrontováni s pocitem, že se ztratili. Osoby 

mentálně postižené a osoby trpící demencí 

mívají nutkání k chůzi (jít do práce, domů 

apod.). Systém nekonečných cest jim to 

umožňuje.

38 E4 
Azylový dům, Letná - zateplení pláště 

budovy
Zlepšení energetické náročnosti. 1 300 1 300 0 ne 2019 2020 NE xxx NE Štěpánka Špačková OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

Pro odstranění plísně je nutné provést 

zateplení východní obvodové stěny, s 

ohledem na úsporu za vytápění - celý objekt 

včetně podlah v suterénu.

39 E4
Navýšení dotací na podporu sociálních 

služeb a aktivit v sociální oblasti

Navýšení částky pro podporu organizací v 

řádném dotačním řízení.
1 000 1 000 0 ne §4359 I/2019 XII/2019 NE xxx NE Bc. Kateřina Štěpánková OSV

Mgr. Hana 

Cermonová

Potřeba navýšení vzhledem ke stavu situace 

v Děčíně, nárůstu potřeby služeb.

40 E4

Azylový dům, Letná - oprava přístavku 

budovy, izolace proti vlhkosti, oplocení 

včetně podezdívky

Nutné opravy objektu, staitiky přístavku a 

podezdívky (opěrní zdi) oplocení.
2 500 2 500 0 ne 2018 2020 NE xxx NE Štěpánka Špačková OMH

Mgr. Hana 

Cermonová

V přístavku Azylového domu se objevily 

výrazné praskliny ve zdivu, je vyvíjen tlak na 

plastová okna, u kterých hrozí prasknutí. V 

budově je nutno odvlhčit obvodové 

nadzákladové pískovcové zdivo. Oplocení 

přilehlé k ul. Slovanská a Řecká se postupně 

sesouvá.

41 E4/E5 Projekt KP (Komunitní plán)

Projekt zaměřený na vyhodnocení 3. 

komunitního plánu města 2015-2018 a 

vytvoření komunitního plánu pro další období.

700 35 665 OPZ výzva  2018 §4349 2019 2020 NE xxx NE Bc. Kateřina Štěpánková OSV
Mgr. Hana 

Cermonová

Návaznost na komunitní plán, provázanost na 

střednědobé plánování KÚ ÚK, 

pravděpodobně nutno předfinancovat.

42 E5
Domov se zvláštním režimem - Křešice 

(DZR)

Přestavba bývalého objektu bowlingu v 

Křešicích na Domov se zvláštním režimem - 

tvorba PD + realizace.

68 864 48 205 20 659

MPSV - 

Rozvoj a 

obnova 

materiálně 

technické 

základny 

sociálních 

služeb

§4357 2019 2020 ANO/34 studie
Bc. Kateřina 

Štěpánková
Ing. Veronika Takacsová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

Žádost o dotaci podaná v r. 2016 i 2017 byla 

neúspěšná.

43 E5 Týden (nejen) pro seniory 5. ročník akce pro seniory ve městě. 80 80 0

Fond 

Ústeckého 

kraje

průběžně §4359 X/2019 X/2019 NE v přípravě NE Bc. Kateřina Štěpánková OSV
Mgr. Hana 

Cermonová

5. ročník akce, zamezení sociálního vyloučení 

seniorů.

44 E5 
Domov pro seniory Kamenická ul. - 

polohovací lůžka
Pořízení 50 ks polohovacích lůžek. 1 500 375 1 125

MPSV - 

Rozvoj a 

obnova 

materiálně 

technické 

základny 

sociálních 

služeb

§4345 I/2019 XII/2019 NE xxx NE Bc. Kateřina Štěpánková OSV
Mgr. Hana 

Cermonová

Potřebnost vzhledem k zastaralému 

vybavení, při poskytnutí dotace bude třeba 

předfinancování.

45 F2

Navýšení dotačního řízení odboru 

školství a kultury na podporu aktivit 

v oblasti kultury a sportu na rok 2019.

Zajištění dotací pro dobrovolné aktivity v 

oblasti kultury a sportu.
1 000 1 000 0 ne §3319, §3419 I/2019 XII/2019 ANO/37

každoroční dotační 

titul, Kulturní plán 

města Děčín 2014-

2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Naplňování Kulturního plánu města Děčín 

2014 - 2020 - strategický dokument.

46 F2 Městské slavnosti Děčín 

Soubor kulturních a sportovních akcí pro 

širokou veřejnost od malých dětí až po seniory 

(slavnostní průvod, ohňostroj, vystoupení 

hudebních skupin, atrakce a soutěže pro děti, 

streetballový turnaj, adrenalin challenge, 

historické trhy na zámku, odpoledne nejen pro 

seniory, dětský den, mezinárodní floristická 

soutěž,  sochařské sympozium v Zámeckém 

parku atd.

3 000 2 000 1 000

Ústecký kraj, 

sponzoři a 

partneři 

slavností, 

pronájem 

stánků, Obec 

přátelská 

rodině

únor 2019 §3319 VI/2018 IX/2019 ANO/38

každoroční akce - 

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Každoročně opakující se tradiční akce v 

Děčíně, 25. ročník. 

47 F2

Mezinárodní hudební festival 20. ročník 

Česká Kamenice, Děčín, Bad 

Schandau a Pirna

Organizační zajištění soutěže big bandů ve 

SD Střelnice a přehlídka na volné scéně v 

Děčíně, slavnostní vyhlášení vítězů a další 

koncerty. V ÚK je festival zahrnut do projektu 

Rodinné stříbro.

1 700 500 1 200

Fond 

budoucnosti, 

MŠMT, 

MKČR, 

visegrádský 

fond, Ústecký 

kraj

průběžně §3319 XI/2018 VII/2019 ANO/38

každoroční akce - 

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Naplňování Kulturního plánu města Děčín 

2014 - 2020 - strategický dokument, 

každoroční opakující se akce.

48 F2 Ostatní kulturní činnost

Technické a organizační zabezpečení 

významných kulturních akcí: zahajovací ples, 

pietní akt k 74. výročí konce 2. světové války, 

pálení čarodějnic, dětské dny, mikulášské 

besídky, cena města, Vánoční Děčín, vedení 

městské kroniky, dotace nájemci SD Střelnice, 

Vstupenkadecin.cz.

1 300 1 300 0

sponzoři, 

pronájem 

stánků, 

dotační titul ne

§3319 I/2019 XII/2019 ANO/38

každoroční akce - 

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Jedná se o kulturní činnost celoroční, kde se 

na žádné dotace nedosáhne - uvedená 

částka je příspěvkem našeho města na tyto 

akce.

49 F2 Obnova kulturních památek

Péče o kulturní památky vedené na kapitole 

odboru OŠK, vychází se z odborných 

vyjádření orgánu státní památkové péče.

400 400 0 ne §3322 I/2019 XII/2019 ANO/38 každoroční péče
Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Jedná se o běžnou údržbu a provoz, na které 

se dotace nedostanou. Na restaurování 

objektů a další žádá dotace OMH a OR. 



50 F2 Tyršův Děčín 2019
Sportovně společenská akce, termín akce je 

stanoven na září 2019.
200 200 0

Ústecký kraj, 

sponzoři a 

partneři, 

pronájem 

stánků

§3319 I/2019 IX/2019 ANO/38

každoroční akce - 

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Naplňování Kulturního plánu města Děčín 

2014 - 2020 - strategický dokument.  Mělo by 

se jednat o prezentaci sportovních klubů v 

Děčíně, nábor dětí a mládeže spojené s 

odkazem Tyrše. 

51 F2 Vznik malého kinosálu v kině Sněžník

S rostoucím počtem nabídky titulů na trhu, je 

potřeba zřídit další promítací prostor v budově 

kině Sněžník. Již nyní se v budově kina 

nachází prostor, kde by bylo možné vybudovat 

malý sál pro cca 100 diváků. Jeho využití se 

nabízí pro artové, umělecké tituly, speciální 

projekce, včetně festivalových snímků, 

školních projekcí a k pronájmům. Vznikne tak 

v kině druhý sál pro další možnosti projekce s 

menší kapacitou. Je to trend, který je 

zaznamenatelný v posledních pěti letech u 

jednosálových kin v republice. Zřízení 

druhého sálu zvýší návštěvnost a umožní 

rozšířit dramaturgii kina.

2 550 2 550 0 ne §3319 I/2019 IX/2019 ANO/38
Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

52 F2
PD a příprava projektu "Vznik filmové a 

divadelní školy"

Vznik filmové a divadelní školy, která by se 

zabývala zájmovou činností napříč 

generacemi (děti, senioři, dospělí) a propojí 

divadelníky a filmaře. V rámci vzniku filmové 

školy a stavby pro ní určených prostor, které 

by se nacházely v divadle a kině, by byla 

dokončena dostavba divadla a rekonstrukce 

kina. Rozšíření zvukařské a světelné kabiny, 

instalace vzduchotechniky, v šatnách vznik 

zvukového nahrávacího studia a divadelní 

zkušebny. Divadelní zkušebna bude určená 

pro zkoušky, výuku i pořádání loutkových 

divadel a studiových představení. 

Rekonstrukce 2NP kina Sněžník - vznik plně 

vybaveného filmového studia pro výrobu 

audiovizuálních děl a pořadů s důrazem na 

výuku.

250 250 0

Fond 

Ústeckého 

kraje

průběžně I/2019 XII/2019 ANO/38
Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová
Jedná se pouze o PD - na obě školy.

53 F2

Prezentace města prostřednictvím 

významných osobností Děčína - 

analýza

Významné děčínské osobnosti (úspěšní 

sportovci, umělci atd.) mohou fungovat jako 

lákadlo pro turisty i připomenutí významných 

rodáků pro obyvatele. Vycházelo by 

z marketingové kampaně.  Cílem by bylo, aby 

se Děčín dostal na stránky různých 

marketingových tiskovin. Předpokladem je 

učinění předběžné analýzy, která určí náklady 

a efektivitu takové kampaně. 

100 100 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/38

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020 

záměr

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

54 F2
Podpora dětí a mládeže ze sociálně 

slabého a nepodnětného prostředí 

Vyhledávání a zpřístupnění organizovaných 

aktivit talentovaným dětem, které by kvůli 

absenci zdrojů neměly možnost podobných 

aktivit využít. Vyhledávání a zpřístupnění 

organizovaných aktivit pro děti a mládež 

s cílem předejít rizikovému chování na ulicích. 

Podpora nízkoprahových zařízení s volným 

přístupem (pro děti a mládež, která nemohou, 

nebo nechtějí využívat organizované kluby).

100 100 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/38

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020 

záměr

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

55 F2

Návštěvnické prohlídkové trasy s 

nabídkou průvodcovské služby - 

příprava pilotního projektu

Nabídka komentované prohlídky města v 

různých jazykových mutacích (základní v 

češtině, doplňkově v němčině, výhledově v 

angličtině). Součástí aktivity je vytipování 

vhodných tras, příprava průvodcovských 

podkladů a propagace aktivity.

50 50 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/38

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020 

záměr

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

Projekt se již částečně realizuje - připravuje 

Zámek Děčín, p. o.

56 F2 Podpora a rozvoj sborového zpěvu

Jedním z prostředků, jak podpořit mezi lidmi 

aktivní vztah k hudbě, je oživení tradice 

sborového zpěvu v Děčíně a rozvoj 

hudebnosti obyvatel Děčína všech věkových 

kategorií.  Cílem všech zainteresovaných 

subjektů je přivést ke sborovému zpěvu 

zájemce z řad široké veřejnosti a předávat 

vzájemné sborové zkušenosti mezi soubory z 

domova i ze zahraničí. Kromě nových aktivit 

budou i nadále podporovány: vánoční 

koncerty, školení sbormistrů pěveckých sborů, 

jarní a letní sborové koncerty, vystoupení v 

rámci charitativních akcí,  Festival dětských a 

dospělých pěveckých sborů, podpora 

výměnných pobytů pěveckých sborů.

300 300 0

Fond 

Ústeckého 

kraje (žádáme 

jiné dotace)

průběžně §3319 I/2019 XII/2019 ANO/38
Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová



57 F2
Vybudování tradice vánočních trhů na 

vysoké úrovni

První adventní víkend – Masarykovo náměstí, 

rozsvícení stromečku a kulturní program. 

Druhý adventní víkend trhy na zámku 

s kulturním programem. Třetí a čtvrtý adventní 

týden vánoční trhy v Podmoklech na Husově 

nám. a v ulici P. Holého. Nutnost nákupu 

jednotných stánků, rozvody elektřiny, hudba, 

atrakce, zajištění kulturního programu atd. 

Větší důraz na účast trhovců z Děčínska, 

místních podnikatelů + možnost 

prezentovat/prodávat místní výrobky.

2 000 1 500 500

Ústecký kraj, 

sponzoři, 

partneři, 

pronájem 

stánků

průběžně §3319 VI/2019 XII/2019 ANO/38

rozšíření 

každoroční akce - 

Kulturní plán města 

Děčín 2014-2020

Bc. Lenka 

Holavová
Bc. Lenka Holavová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

58 F2
Multifunkční sportoviště u objektu 

zimního stadionu

Revitalizace sportoviště u Zimního stadionu 

Děčín dle varianty č. 2 studie dostavby areálu 

zimního stadionu z 10/2014.

36 000 36 000 0

MŠMT - Státní 

podpora 

sportu pro rok 

2018

předpokládá se 

vyhlášení výzvy 

pro rok 2019 s 

termínem podání 

žádosti o dotaci 

8/2018

2019 2020 NE SP NE Ing. Kateřina Najbrtová OR
Mgr. Hana 

Cermonová

PD byla zpracována v r. 2016. V případě 

vhodného dotačního titulu, např. MŠMT, bude 

zažádáno o dotaci.

59 F2 Sportovní hala Bynov
Vybudování sportovní víceúčelové haly v 

Bynově.
50 000 50 000 0 MŠMT 2019 2019 NE xxx NE Soňa Kapicová OŠK

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Schválen záměr RM č. 17 07 39 05 ze dne 

11. 4. 2017. V roce 2017 žádáno o 2 000 tis. 

Kč na předprojektovou dokumentaci a návrh 

variant. Není v souladu s územním plánem, s 

ohledem na to v současné době probíhá 

výběr vhodné lokality.

60 G1 ZŠ Kamenická - zateplení ŠD "krček"
Zateplení střechy a obvodového pláště 

budovy.
500 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Zateplení střechy a obvodového pláště 

(pouze 2 strany - řadová budova).

61 G1 ŠJ Jungmannova - bezbariérovost
Výstavba venkovního výtahu v ŠJ 

Jungmannova.
3 000 1 500 1 500 MŠMT

IX/2017 

předložen 

projektový záměr 

na Úřad vlády, v 

IX/2018 bude 

předloženo 

doplnění záměru, 

žádost o dotaci 

bude podána v 

roce 2019, po 

schválení záměru 

ÚV

I/2019 XII/2019 ANO/39 PD Lucie Schejbalová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

RM 16 11 39 06 - schválen záměr přípravy 

projektu na realizaci bezbariérové úpravy ŠJ 

Jungmannova z Národního rozvojového 

programu mobility pro všechny. Uvedené 

náklady jsou pouze orientační. Výzva na 

realizaci stavby se předpokládá ve IV/2018 a 

následně ve stejném měsíci v dalších letech - 

potřeba PD + SP. Není nárokováno do 

rozčpotu 2018, řeší se doplnění projektu na 

Úřadu vlády.

62 G1
ZŠ Březová - vnější odvodnění 

pavilonů A, B

Ze zpracovaného stav.-tech. posudku vyplývá 

nutnost zřízení odvodnění těchto pavilonů -  

zatékání pod základy, vysoká vlhkost a časté 

statické poruchy.

1 500 1 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39
stavebně technické 

posouzení
Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Pavilony nejsou již z výstavby vně objektu 

odvodněny, vlhkost proniká do objektů 

(plísně, opadávají omítky), z důvodu objem. 

změn podloží (vlhkost, rychlé vysychání) 

dochází k nerovnoměrnému sedání základů, 

dochází k statickým poruchám - trhliny ve 

zdivu - nutno řešit. V současné době probíhá 

realizace PD, realizace akce v roce 2019.

63 G1
ZŠ Míru - "stará budova" - snížení 

energetické náročnosti

Celková výměna oken, dveří, oprava 

obvodového pláště, odvlhčení spodní stavby.
5 000 5 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 v přípravě Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Velmi špatný stav, okna stará, dřevěná, 

vnější omítky značně degradované, vysoká 

vlhkost spodní stavby, nutno řešit. Priorita pro 

rok 2019. V r. 2018 bude zadáno zapracování 

PD, realizace nejdříve 2019.

64 G1
ZŠ Školní - zateplení a oprava 

střešního pláště

Zateplení a oprava střechy pavilonů "A" a "C" - 

2. etapa - pavilony  S2, S3, S4, S6
2 900 2 900 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 rozpočet Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Havarijní stav střechy - v mnoha místech 

zatéká do budovy, řeší se nejnutnějšími 

lokálními opravami, nutná oprava vč. výměny 

klempířských prvků. Dle rozpočtu stavby 

bude 2. etapa opravy střech v roce 2019 stát 

2.900 tis. Kč vč. DPH.

65 G1 ŠJ Sládkova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ŠJ Sládkova. 1 000 1 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 studie Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

66 G1
DDM Teplická - rekonstrukce 

elektroinstalace v objektu
Celková elektroinstalace v DDM Teplická. 2 500 2 500 0 ne 2019 2019 ANO/39 posouzení Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

67 G1 DDM Teplická - reko. komunikace Rekonstrukce komunikací a únikových cest. 600 600 0 ne 2019 2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Rekonstrukce vstupní komunikace, nahrazení 

poškozené dlažby, nutná rekonstrukce 

schodiště pro únikový východ a schody na 

horní zahradu.

68 G1
DDM Teplická - zateplení a oprava 

fasády
Oprava a zateplení pláště budovy. 1 700 1 700 0 ne 2019 2019 ANO/39

stavebně technické 

posouzení
Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Fasáda poškozena povětrnostními vlivy, při 

výměně oken v  zadní části neprovedeny 

stavební práce, úspora energie za vytápění.

69 G1 DDM Teplická - reko. půdního prostoru Dokončení rekonstrukce. 850 850 0 ne 2019 2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

S rekonstrukcí bylo započato již v roce 2012, 

práce nebyly dokončeny, nutno zbudovat 

nové skladové prostory.

70 G1
DDM Březiny - rekonstrukce 

elektroinstalace v objektu
Celková elektroinstalace v DDM Březiny. 2 000 2 000 0 ne 2019 2019 ANO/39 revizní zpráva Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

71 G1 DDM Březiny - reko. vytápění Celková výměna vytápění vč. radiátorů. 1 500 1 500 0 ne 2019 2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Výměna stávajícího zdroje vytápění (kotel na 

tuhá paliva) a výměna těles bez regulačních 

ventilů.

72 G1
DDM Březiny - zateplení a oprava 

fasády
Oprava a zateplení pláště budovy. 1 500 1 500 0 ne 2019 2019 ANO/39

stavebně technické 

posouzení
Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Nejzávažnější poruchou objektu je stav 

stávající fasády. Zateplením dojde k 

výrazným úsporám vytápění budovy.

73 G1
DDM Boletice - zateplení a oprava 

fasády
Oprava a zateplení pláště budovy. 1 250 1 250 0 ne 2019 2019 ANO/39

stavebně technické 

posouzení
Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Jedná se o panelovou zástavbu z roku 1987, 

úspora energií.



74 G1
DDM Teplická - bezbariérovost DDM 

Boletice
Komplexní bezbariérovost DDM Boletice. 2 000 2 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

75 G1
DDM Divišova - zateplení a oprava 

fasády
Oprava a zateplení pláště budovy. 600 600 0 ne 2019 2019 ANO/39

stavebně technické 

posouzení
Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Fasáda poškozena, úspora energií za 

vytápění.

76 G1 DDM Divišova - ozelenění dvora DDM
Dvůr zanedbán, zlepšení kvality prostředí a 

místa pro rodiče i děti.
500 500 0 ne 2019 2019 ANO/39 návrh Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Zkvalitnění prostředí a poskytovaných služeb.

77 G1
DDM Teplická - bezbariérovost DDM 

Divišova
Komplexní bezbariérovost DDM Divišova. 3 000 3 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

78 G1

ZŠ a MŠ Školní - snížení energetické 

náročnosti - zpracování prováděcí 

dokumentace včetně prováděcí 

dokumentace na opravu statických 

poruch objektů

Rekonstrukce objektu. 500 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

79 G1 ZŠ Školní - úprava školního hřiště

Rekonstrukce stávajícího asfaltového školního 

hřiště - vybudování víceúčelového hřiště a 

úprava okolí. Odstranění škvárového povrchu 

a jeho nahrazení umělým povrchem z důvodu 

vysoké prašnosti. 

9 500 9 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Hřiště neodpovídá svým technickým stavem 

a vybavením současným požadavkům a 

standardům. 

80 G1
MŠ Riegrova - revitalizace školní 

zahrady MŠ Pohraniční

Výstavba nových chodníčků a přístupových 

cest, nové herní prvky pro environmentální 

výchovu.

550 550 0 ne I/2018 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Nebezpečná přístupová cesta na zahradu, 

nevyhovující podmínky pro bezpečnost dětí, 

vybudování nových přírodních herních prvků.

81 G1 ZŠ Kamenická - učebna ICT Přestavba učebny ICT v ZŠ Kamenická. 3 700 3 700 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

82 G1 MŠ Riegrova - přístavba
Přestavba terasy na multifunkční 

společenskou místnost.
1 400 1 400 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Výstavba multifunkční místnosti pro potřeby 

vzdělávání dětí, která v mateřské škole chybí.

83 G1 ZŠ Kamenická - přístavba tělocvičny Přístavba tělocvičny v objektu ZŠ Kamenická. 32 000 32 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39

studie - 

zpracována v r. 

2006

Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Studie byla zpracována v roce 2006 na 

přístavbu tělocvičny v objektu ZŠ Kamenická 

včetně bezbariérových úprav. Cena byla 

odhadnuta na cca 32 mil. Kč (rok 2006).

84 G1 ZŠ Kamenická - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Kamenická. 7 500 7 500 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Zajištění bezbariérového přístupu dle 

požadavků "školského zákona".

85 G1

ZŠ Školní - úprava školního hřiště a 

přilehlých prostor - zpracování 

prováděcí dokumentace

Vybudování víceúčelového hřiště a úprava 

okolí. Odstranění stávajícího povrchu a jeho 

nagrazení umělým povrchem.

200 200 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

86 G1
MŠ K. H. Borovského - revitalizace 

školní zahrady

Ze zpracovaného posudku vyplývá potřeba 

revitalizace, přehuštěná nekoncepční 

výsadba, kořeny stromů narušují inženýrské 

sítě, zasahují objekty MŠ, známky odumírání 

stromů.

1 000 1 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39
znalecký posudek 

(revize stromů)
Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Nekoncepční výsadba, zjištěny projevy 

odumírání stromů, je možné ohrožení 

bezpečnosti osob a majetku.

87 G1 ZŠ a MŠ Březová - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Březová. 5 000 5 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

88 G1 ZŠ a MŠ Březová - bezbariérovost MŠ
Komplexní bezbariérovost MŠ Rakovnická a 

MŠ Březová.
2 500 2 500 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

89 G1
ZŠ a MŠ Kosmonautů - bezbariérovost 

ZŠ a MŠ

Komplexní bezbariérovost ZŠ a MŠ 

Kosmonautů.
3 000 3 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

90 G1

ZŠ a MŠ Kosmonautů - snížení 

energetické náročnosti - zpracování 

prováděcí dokumentace včetně 

prováděcí dokumentace na opravu 

statických poruch objektů.

Rekonstrukce objektu. 500 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

91 G1 ZŠ Vrchlického - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Vrchlického. 4 000 4 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

92 G1
ZŠ Vrchlického - výměna vodovodních 

a tepelných rozvodů 

Celková výměna vodovodních a tepelných 

rozvodů včetně radiátorů.
2 500 2 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Rozvody jsou původní a již za hranicí 

životnosti, časté havárie.

93 G1
ZŠ Vrchlického - osvětlení venkovního 

hřiště

Osvětlení venkovního multifunkčního 

sportoviště.
800 800 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Umělým osvětlením sportoviště se podstatně 

zvýší jeho využitelnost širokou veřejností.

94 G1
ZŠ Vrchlického - revitalizace školního 

dvora

Celková revitalizace areálu školy - povrchy, 

schodiště, parkové úpravy.
2 300 2 300 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Prostor školního dvora je původní 

nevzhledný, některá schodiště a cesty jsou již 

nebezpečné, vysoké riziko úrazu.

95 G1 ZŠ Vrchlického - přístavba posilovny Přístavba posilovny u tělocvičny. 3 000 3 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Vybavení posilovacími stroji škola již získala z 

dotačního programu, ve škole však chybí 

prostor pro zřízení posilovny.

96 G1
ŠD Vrchlického - půdní vestavba v 

budově Školní družiny + PD

Zřízení učebny v podkrovním prostoru školní 

družiny.
2 000 2 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

97 G1 ŠD Vrchlického - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ŠD Vrchlického. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.



98 G1
ZŠ Na Pěšině - snížení energetické 

náročnosti
Rekonstrukce objektu. 18 000 18 000 0 OPŽP V/2018 XII/2020 ANO/39 PD Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

V RM schválen dne 25.3.2014 záměr 

zateplení objektu - usnesení č. RM 14 06 39 

08. V souvislosti se zateplením vyvstala i 

potřeba opravy, resp. sanace statických 

poruch stav. konstrukcí. Statiku je nutné 

realizovat před samotným zateplením. Byla 

získána dotace ve výši 20 800 tis. Kč. 

Podmímkou dotace je rekuperace objektu 

(nucené odvětrávání). ZM svým usnesením 

č. ZM 16 10 04 14 schválilo realizaci z 

vlastních zdrojů, bez rekuperace. Celkové 

realizační náklady jsou 54 900 tis. Kč. 

Realizace 1. ze 3 etap začne v r. 2018 - cca 

19 mil. Kč.

99 G1 ZŠ Na Pěšině - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Na Pěšině. 1 800 1 800 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.  Realizace 1. etapy 2018 - 

700 tis. Kč.

100 G1 MŠ Na Pěšině - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost MŠ Na Pěšině. 1 400 1 400 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

101 G1
ZŠ a MŠ Na Pěšině - bezbariérovost 

MŠ Rudolfova
Komplexní bezbariérovost MŠ Rudolfova. 1 500 1 500 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

102 G1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - 

bezbariérovost ZŠ Bezručova
Komplexní bezbariérovost ZŠ Bezručova. 2 500 2 500 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

103 G1

ZŠ a MŠ Máchovo nám. - 

bezbariérovost MŠ Chmelnická, 

Vilsnice

Komplexní bezbariérovost MŠ Chmelnická - 

Vilsnice.
450 450 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

104 G1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - oprava 

podlah MŠ
Celková oprava podlah ve dvou třídách MŠ. 750 750 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 rozpočet Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Podlahy ve velmi špatném stavu, jedná se o 

2 spojené třídy, je nutné provést současně.

105 G1 ZŠ Na Stráni - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Na Stráni. 4 500 4 500 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

106 G1 ZŠ Na Stráni - bezbariérovost ŠD
Komplexní bezbariérovost ŠD 

Klostermannova.
1 100 1 100 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

107 G1 ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Vojanova. 3 500 3 500 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

108 G1
ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost ZŠ 

Sv. Čecha
Komplexní bezbariérovost ZŠ Sv. Čecha. 1 250 1 250 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

109 G1
ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost 

MŠ Saská
Komplexní bezbariérovost MŠ Saská. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

110 G1
ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost 

MŠ Srní - Jalůvčí
Komplexní bezbariérovost MŠ Srní - Jalůvčí. 800 800 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

111 G1

ZŠ Vojanova - snížení energetické 

náročnosti - zpracování prováděcí 

dokumentace

Rekonstrukce objektu. 400 400 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

112 G1 ZŠ Vojanova - výměna oken
Výměna původních oken za plastová v 

budově ZŠ - pavilon A.
1 800 1 800 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 rozpočet Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Okna v pavilonu jsou původní, ztrouchnivělá - 

nutná výměna.

113 G1 ZŠ a MŠ Školní - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Školní. 4 000 4 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

114 G1
ZŠ a MŠ Školní - bezbariérovost MŠ 

Školní
Komplexní bezbariérovost MŠ Školní. 900 900 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

115 G1
ZŠ a MŠ Školní - bezbariérovost MŠ 

Weberova
Komplexní bezbariérovost MŠ Weberova. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

116 G1 ZŠ Míru - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Míru. 6 200 6 200 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

117 G1
ZŠ Míru (Boletice) - rekonstrukce 

elektroinstalace v objektu

Elektroinstalace v pavilonu ŠD a pavilon dílen 

ZŠ Míru (Boletice).
1 000 1 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

118 G1
ZŠ Míru (Boletice) - úprava školního 

hřiště a přilehlých prostor

Vybudování víceúčelového hřiště a úprava 

okolí. Odstranění škvárového povrchu a jeho 

nahrazení umělým povrchem z důvodu 

vysoké prašnosti.

9 500 9 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavky uplatněny do rozpočtu na rok 

2015, 2016, 2017 nebyly uspokojeny. V roce 

2018 příprava PD.

119 G1
ZŠ Komenského nám. - bezbariérovost 

ZŠ

Komplexní bezbariérovost ZŠ Komenského 

nám. 
4 800 4 800 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.



120 G1
MŠ Klostermannova - bezbariérovost 

MŠ Klostermannova

Komplexní bezbariérovost MŠ 

Klostermannova.
1 000 1 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

121 G1
MŠ Klostermannova - bezbariérovost 

MŠ Moskevská
Komplexní bezbariérovost MŠ Moskevská. 1 300 1 300 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

122 G1
MŠ Klostermannova - bezbariérovost 

MŠ Thunská
Komplexní bezbariérovost MŠ Thunská. 700 700 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

123 G1
MŠ Klostermannova - Bezbariérovost 

MŠ Krásný Studenec

Komplexní bezbariérovost MŠ Krásný 

Studenec.
700 700 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

124 G1 MŠ Liliová - bezbariérovost MŠ Liliová Komplexní bezbariérovost MŠ Liliová. 1 200 1 200 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení. Přiděleny finanční 

prostředky, bude podána žádost o dotaci. 

Realizace 2019.

125 G1
DDM Teplická - bezbariérovost DDM 

Březiny
Komplexní bezbariérovost DDM Březiny. 3 000 3 000 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

126 G1
MŠ Liliová - snížení energetické 

náročnosti - PD
Zateplení střechy a obvodového pláště budov. 200 200 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.

Řešení tepelných ztrát, neustále vyskytující 

se plíseň ve třídách - požadavek na hygienu.

127 G1
MŠ Liliová - snížení energetické 

náročnosti  

Rekonstrukce objektu. Zateplení, výměna 

původních oken.
17 000 17 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH 

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

128 G1 MŠ Liliová - bezbariérovost MŠ Tylova Komplexní bezbariérovost MŠ Tylova. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná  

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

129 G1
MŠ Riegrova - bezbariérovost MŠ 

Riegrova
Komplexní bezbariérovost MŠ Riegrova. 2 600 2 600 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná  

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

130 G1
MŠ Riegrova - bezbariérovost MŠ  

Pohraniční
Komplexní bezbariérovost MŠ Pohraniční. 1 300 1 300 0 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/39 xxx Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 

Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná  

studie proveditelnosti bezbariérových úprav 

školských zařízení.

131 G1 ZŠ Míru - oprava  kanalizace oprava kanalizace - havarijní stav 3 000 3 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 příprava PD Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Kanalizace je na několika místech propadlá, 

prorostlá kořeny, časté havárie.

132 G1
ZŠ Míru - modernizace pavilonu 

stravování

stavební úpravy, modernizace elektro, 

osvětlení , VZT, ZTI
6 500 6 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 příprava PD Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Neodpovídá současným normám, požadavek 

z revizních zpráv - již došlo k úrazu el. 

proudem.

133 G1 MŠ Na Pěšině - oprava oplocení areálu
výměna původního oplocení areálu, terénní 

úpravy 
1 000 1 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 PD Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Původní oplocení za hranicí životnosti, 

několikrát opravováno, místy chybí.

134 G1 ZŠ Na Pěšině - oprava oplocení areálu
výměna původního oplocení areálu, terénní 

úpravy, opěrné zdi
3 000 3 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 PD Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Původní oplocení za hranicí životnosti, 

několikrát opravováno, neodpovídá hranici 

pozemku.

135 G1

ZŠ Kosmonautů - úprava akustických 

podmínek a osvětlení učebnového 

pavilonu a TV

Opatření proti nevyhovujícím dobám dozvuku 

a požadavku na osvětlení.
4 000 4 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/39 PD Hana Kalfářová Milan Tenkrát OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Opatření vyplývající z kontroly KHS ÚL z r. 

2017.

136 G1 ZŠ Školní - dětské dopravní hřiště

Vybudování dopravního hřiště  v areálu ZŠ 

Želenice včetně realizace přeložky kabelu - 

ČEZ.  

8 000 8 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40
PD pro provedení 

stavby
Hana Kalfářová Barbora Hercíková OR

Mgr. Hana 

Cermonová

Podmínka dotace - musí být přístup 

veřejnosti.

137 G1 DDM Teplická - multifunkční učebna Vybavení multifunkční učebny DDM Teplická. 339 339 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK
Mgr. Hana 

Cermonová

138 G1
ZŠ Kamenická - učebna předmětů 

technické výchovy 

Vybudování učebny pro předměty technické 

výchovy v půdních prostorách ZŠ.
2 000 2 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

139 G1
ZŠ a MŠ Kosmonautů - multifunkční 

učebna přírodovědy 

Multifunkční učebna přírodovědy pro ZŠ i MŠ 

Kosmonautů.
1 300 1 300 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

140 G1 ZŠ Vrchlického - odborné učebny 
Chemická učebna, vybavení kabinetu 

přírodopisu, odborná učebna ICT.
3 300 3 300 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

141 G1 ZŠ a MŠ Na Pěšině - odborné učebny
Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky a 

chemie.
1 720 1 720 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

142 G1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - IT učebna
Obnova informačních technologií, vznik 

mobilní IT učebny v ZŠ a MŠ Máchovo nám. 
4 000 4 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

143 G1 ZŠ a MŠ Máchovo - odborné učebny
Fyzikálně-chemická učebna a přírodovědná 

učebna ZŠ Máchovo nám. 
3 000 3 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

144 G1 ZŠ Na Stráni - odborné učebny Půdní vestavba - školní přírodovědná učebna. 5 950 5 950 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK
Mgr. Hana 

Cermonová

145 G1
ZŠ a MŠ Vojanova - vybavení ICT 

technologiemi
Vybavení ZŠ Vojanova ICT technologiemi. 1 670 1 670 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

146 G1 ZŠ a MŠ Vojanova - odborné učebny
Vybavení přírodovědné učebny + venkovní 

přírodovědná učebna.
2 000 2 000 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

147 G1 ZŠ a MŠ Školní - odborné učebny
Vybavení učebny fyziky, chemie a 

přírodovědy.
1 300 1 300 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

148 G1 ZŠ Míru - odborné učebny

Vybavení ZŠ - Dílny, chemická laboratoř, 

pěstitelská výchova, moderní didaktické 

pomůcky, keramická pec, ICT technologie.

2 500 2 500 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK
Mgr. Hana 

Cermonová

149 G1 MŠ Klostermannova - venkovní učebny
Vybudování venkovních učeben v MŠ 

Klostermannova.
210 210 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

150 G1
MŠ Klostermannova - venkovní 

laboratoře + střešní laboratoř

Vybudování venkovní laboratoře + střešní 

laboratoře v MŠ Klostermannova.
700 700 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

151 G1
MŠ Klostermannova - vybavení 

moderními ICT technologiemi

Vybavení MŠ Klostermannova moderními ICT 

technologiemi.
587 587 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová



152 G1
MŠ Liliová - interaktivní tabule, 

interaktivní stoly

Vybavení logopedické třídy interaktivní tabulí 

a programy specializovanými na výuku dětí s 

vadami řeči + vybavení třídy interaktivními 

stoly.

400 400 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK
Mgr. Hana 

Cermonová

153 G1 MŠ Riegrova  - ICT vybavení
Vybavení ICT k podpoře přírodovědného 

vzdělávání v MŠ Riegrova.
120 120 0 ne I/2019 XII/2019 ANO/40 xxx Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

154 G2 Škola pro všechny (Inkluze II)

Projek Škola pro všechny navazuje na 

úspěšný projekt Inkluze do škol. Do projektu 

jsou zapojeny všechny ZŠ a MŠ zřizované 

statutárním městem Děčín. Cílem projektu je 

zvýšit proinkluzivnost všech zúčastněných 

škol a pomoci školám nastolovat plně 

inkluzivní prostředí. Součástí projektu je 

vzdělávání pedagogických pracovníků a 

úředníků samosprávy, včetně intenzivního 

sdílení dobré praxe.  V návaznosti na akci 

KLIMA je cílem projektu snižovat nerovnosti 

ve vzdělávání a školní neúspěšnost dětí 

prostřednictvím systematického vedení škol a 

pedagogů, stejně jako zvýšení kvality 

vzdělávání dětí a žáků na území sociálně 

vyloučených lokalit.

9008 45 8963 OP VVV

Žádost byla 

podána 

18.04.2018

IX/2018 VIII/2020 ANO/44
podána žádost o 

dotaci
Hana Kalfářová Mgr. Anna Zemanová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

V ZM usnesením č. ZM 16 06 05 16 ze dne 

25.01.2018 bylo schváleno předfinancování a 

spolufinancování projektu po letech v 

předpokládané výši: na rok 2018 - 5 mil. Kč, 

na rok 2019 - 12 mil. Kč a na rok 2020 - 8 mil. 

Kč.

155 G2
Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

pro SO ORP Děčín II

Jedná se o projekt, ve kterém město Děčín 

vystupuje jako partner. Žadatelem a 

příjemcem dotace je MAS Labské skály. 

Projekt navazuje na MAP I, prohlubuje 

strategické řízení školských zařízení na území 

ORP a implementuje aktivity spolupráce 

organizací v území dle akčního plánu MAP I.

107 0 107 OP VVV

Žádost o dotaci 

byla podána 

14.02.2018

předfinancováno 

z personálního 

oddělení v rámci 

nákladů na mzdy 

zaměstnanců 

magistrátu

II/2018 I/2022 NE
podána žádost o 

dotaci
NE Mgr. Anna Zemanová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

156 G2 Inkluze do škol

Projekt síťuje všechny ZŠ ve městě a 

systémově se snaží vyřešit vzdělávání žáků s 

potřebou podpůrných opatření prostřednictvím 

nových kapacit na ZŠ (školní psychlog, 

koordinátor inkluze), vznikem školních 

poradenských center a DVPP pro 

pedagogický personál.

1104 55 1049 OP VVV
Žádost o dotaci 

byla schválena.
IX/2016 VI/2019 ANO/43 v realizaci Hana Kalfářová Mgr. Anna Zemanová OR

Mgr. Hana 

Cermonová

Projekt je již v realizaci. Uvedený rozpočet je 

pro rok 2019. Celkový rozpočet akce je 32 

038 tis. Kč, z toho dotace 30 436 tis. Kč. 

Financování projektu probíhá formou 

zálohových plateb.

157 G2
Rozšíření jazykových dovedností žáků 

ZŠ

Rozšíření jazykových dovedností - podíl žáků 

9. třídě, kteří dosáhli úrovně vzdělání 

německého jazyka A1, vyšší uplatnění na trhu 

práce.

50 0 50 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/42
projednáno s 

řediteli škol
Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

158 G2

Zvýšení počtu aprobovaných 

pedagogů v ZŠ pro výuku cizích 

jazyků, přírodovědných a technických 

předmětů

Aprobovaní pedagogové v ZŠ pro výuku 

cizích jazyků, přírodovědných a technických 

předmětů (matematika, fyzika, chemie), vyšší 

možnosti absolventů uplatnit se na trhu práce.

5 000 0 5 000 MŠMT I/2019 XII/2019 ANO/41
projednáno s 

řediteli škol
Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK

Mgr. Hana 

Cermonová

159 H1
Tvoříme Děčín, II. ročník - participativní 

rozpočet

Projekt Tvoříme Děčín je inovativním 

nástrojem přímé demokracie, který umožní 

občanům ovlivnit podobu města. Radnice 

vyčlení prostředky na nápady a projekty 

občanů, kteří o jejich realizaci budou hlasovat. 

+ náklady na propagaci

5 020 5 020 0 ne XI/2018 X/2019 NE
V realizaci I. ročník 

2018.
NE Mgr. Anna Zemanová OR

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Schváleno usnesením č. ZM 17 08 03 12. 

Částka 20 tis. Kč na propagaci a veřejná 

setkání.

160 H1
Stavidla náhonu do Zámeckého 

rybníka Děčín - el. pohon

Výměna stavidel mechanických za stavidla s 

elektronickým pohonem z důvodu  snazší 

manipulace.

1 200 1 200 0 ne §2341 2019 2019 ANO/45 studie Ing. Přemysl Mička Ing. Přemysl Mička OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

Na výměnu stavidel je vydáno Rozhodnutí 

OŽP. Realizace cca r.2019. Čeká se až 

uplyne udržitelnost - dělalo to Povodi Labe, 

zatim nemůžeme zasahovat.

161 H1 Víceúčelové hřiště ul. Škroupova
Žádost o obnovu víceúčelové hřiště od 

občanů v ul. Škroupova.
1 000 1 000 0 MŠMT §3421 2019 2019 ANO/45

PD-realizovalo se 

dětské hřiště, 

víceúčelové je v 

PD připraveno

Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

RM č. 15 18 37 18 vzala na vědomí žádost o 

obnovu dětského hřiště v lokalitě Škroupova 

ul., je v souladu s koncepcí prorodinné politiky 

- realizováno v roce 2016 v hodnotě 300 000 

Kč na základě schválených prostředků ZM č. 

16 03 03 01, při zpracování PD vznikl 

požadavek i na víceúčelové hřiště.

162 H1 Hřbitov Folknáře

Soutěž o návrh - v rámci revitalizace je třeba 

zaměřit inženýrské sítě, ošetřit stromy, keře, 

zrekonstruovat cestní síť (hlavně vnitřní - mezi 

odděleními), doplnit květinové záhony, 

rekonstrukce vsypové loučky, ošetření 

rododendronů kolem hlavní cesty - řez, 

hnojení.

200 200 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3632 III/2019 III/2020 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Centrální hřbitov, který si zaslouží velkou 

pozornost, v centru areálu hřbitova je kaple a 

v areálu se nachází i hodně zeleně. 

Připravujeme PD na obnovu dolní vsypové 

loučky.

163 H1
Ošetření stromů a keřů v katastrálním 

území Velká Veleň
Ošetření stromů, keřů. 100 100 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745 III/2019 X/2019 ANO/46 žádosti občanů
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

V území jsou městské pozemky, které jsou 

dlouhodobě zanedbávány.

164 H1 Lesopark Kvádrberk

Ošetření stromů, ošetření infopanelů naučné 

stezky, vyčištění rybníků a odvodňovacích 

zařízení, ošetření mobiliáře, ošetření dětského 

hřiště, oprava cest, výsadba keřů a trvalek.

600 600 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 X/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Park Kvádrberk má hodně návštěvníků z řad 

občanů, žáků ze ZŠ, dětí s rodiči, dětí z MŠ, 

seniorů, je třeba udržet park v dobrém stavu 

a dále zlepšovat jeho potenciál.

165 H1 Park Nebočady

Soutěž o návrh - malá parková plocha se 

stromy v blízkosti konečné v Nebočadech, v 

parku se nachází 6 ks stromů, v rámci 

revitalizace by bylo třeba odclonit park od 

komunikace, ošetřit stromy, doplnit park 

cestami, mobiliářem, keři, záhony.

200 200 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745 III/2019 III/2020 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Možné navázat na zrekonstruovanou 

kapličku.



166 H1 Park u kina Sněžník Ošetření stromů, mobiliáře, cest. 300 300 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 VI/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Park využívaný občany k odpočinku i k 

procházení směrem k OD Albert.

167 H1 Park ul. 28. října, Nerudova ulice

Soutěž o návrh - v rámci revitalizace by bylo 

třeba ošetřit stromy, keře, zrekonstruovat 

cestní síť, vyměnit mobiliář, doplnit květinové 

záhony.

200 200 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745 III/2019 III/2020 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Plocha slouží občanům z okolních domů k 

odpočinku, k setkávání, rodiče s dětmi 

využívají plochu ke hraní.

168 H1 Sídliště Boletice a Křešice
Ošetření stromů, keřů, dětského hřiště, cesty 

v parcích.
300 300 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 X/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Zeleň na sídlišti zpříjemňuje klima občanům, 

působí blahodárně a dětské hřiště slouží pro 

vyžití dětí.

169 H1 Sídliště Bynov
Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť, 

mobiliáře.
300 300 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 X/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Zeleň na sídlišti zpříjemňuje klima občanům, 

působí blahodárně a dětská hřiště slouží pro 

vyžití dětí, mobiliář k odpočinku seniorům.

170 H1 Sídliště Kamenická Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť. 200 200 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 X/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Zeleň na sídlišti zpříjemňuje klima občanům, 

působí blahodárně a dětská hřiště slouží pro 

vyžití dětí.

171 H1 Sídliště Staré Město
Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť, 

víceúčelových hřišť, mobiliáře.
500 500 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 X/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Zeleň na sídlišti zpříjemňuje klima občanům, 

působí blahodárně a dětská hřiště slouží pro 

vyžití dětí, mobiliář k odpočinku seniorům.

172 H1 Sídliště Želenice
Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť, 

mobiliáře, pískovišť.
300 300 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745, §3421 III/2019 X/2019 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Zeleň na sídlišti zpříjemňuje klima občanům, 

působí blahodárně a dětská hřiště slouží pro 

vyžití dětí, mobiliář k odpočinku seniorům, 

pískoviště pro menší děti.

173 H1 Zeleň hřbitov Boletice
Ošetření stromů, keřů, ruderální plochy, 

mobiliáře.
100 100 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3632 III/2019 X/2019 ANO/46 žádosti občanů
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Hřbitov je často navštěvován pozůstalými, v 

místě jsou také kladeny věnce.

174 H1 Zeleň hřbitov Březiny Ošetření stromů, keřů. 200 200 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3632 III/2019 X/2019 ANO/46 žádosti občanů
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Hřbitov je často navštěvován pozůstalými, v 

místě jsou také kladeny věnce.

175 H1 Zeleň hřbitov Dolní Žleb
Ošetření zanedbaných částí hřbitova, 

vyřezání náletů, mobiliář, schodiště.
100 100 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3632 III/2019 X/2019 ANO/46 žádosti občanů
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Je to hřbitov v Dolním Žlebu, který je hojně 

navštěvován i turisty.

176 H1 Zeleň hřbitov Škrabky Ošetření stromů, keřů, mobiliáře. 200 200 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3632 III/2019 X/2019 ANO/46 žádosti občanů
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Je to druhý nejvýznamnější hřbitov ve městě, 

který má velice příjemné klima.

177 H1
Obnova lesoparku Bažantnice a 

bývalého letního kina

Ideová studie navrhuje demolici a terénní 

úpravy, kácení stromů a odstranění keřů, 

pěstební opatření, cestní síť, rekonstrukci 

odvodňovacího příkopu, výsadbu dřevin, 

založení trávníku, stavbu bikrosové dráhy, 

stavbu víceúčelového hřiště, stavbu pétanque 

hřiště, dětské hřiště pro děti staršího školního 

věku, hřiště pro nejmenší, lanové centrum, 

parkoviště a mobiliář.

1 400 1 400 0

OPŽP a 

Nadace 

Proměny

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745 2019 2020 ANO/46 ideová studie
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

V roce 2015 a 2017 bylo neúspěšně žádáno o 

grand v rámci NADACE PROMĚNY. Občané 

žádají o revitalizaci území. Proběhla diskuze 

v MŠ Školní a šetření v ZŠ. Proběhlo jednání 

s AOPK, regionální pracoviště Ústecko, která 

se pokusí navrhnout další finační možnosti 

využitelné v lesoparku.

178 H1 Lesopark U Kaple

Soutěž o návrh - úprava parkové plochy 

zahrnující lesopark, travnatou plochu kolem ul. 

U Kaple, dětské hřiště, prostor kolem kaple 

sv. Jana Nepomuckého. Revitalizace - ošetřit 

stromy, keře, zrekonstruovat cestní síť, doplnit 

mobiliář a dětské hřiště.

300 300 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745 2019 2020 ANO/46

částečná 

inventarizace 

stromů

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

V roce 2018 se pokračuje s ošetřením 

vybraných stromů a byla podána žádost o 

povolení pokácení havarijních stromů.

179 H1 Park Duchcovská x Plavební ul.

Soutěž o návrh - v rámci revitalizace by bylo 

třeba ošetřit stromy, keře, záhony s trvalkami, 

zrekonstruovat cestní síť, vyměnit mobiliář.

300 300 0 OPŽP 

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3745 2019 2020 ANO/46
inventarizace 

dřevin

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Velká návštěvnost školkou a rodiči s dětmi 

díky dětskému koutku a příjemnému klimatu.

180 H1 Dětské hřiště Červený vrch
Žádost o výstavbu dětského hřiště v lokalitě 

Červený vrch.
500 500 0 ne §3421 2019 2020 ANO/45

žádost občanů, 

záměr
Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík
Žádost občanů Červeného Vrchu.

181 H1 Dětské hřiště Václavovská

Zlepšení kulturního prostředí pro občany 

města - výstavba dětského hřiště a z části i 

spotovního areálu.

300 300 0 ne §3421 2019 2020 ANO/45
žádost člena 

kulturní komise
Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík
Žádost člena kulturní komise.

182 H1 Hřiště Pastýřská stěna
Zkvalitnění služeb pro turisty při návštěvě 

turistického cíle.
328 328 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 cenová nabídka Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Zkvalitnění služeb pro turisty při návštěvě 

turistického cíle.

183 H1 Hřiště pro volný čas Dolní Žleb Zkvalitnění služeb pro občany a turisty. 2 419 2 419 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 studie Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

V současné době se v místě osadní výbor 

stará o fotbalové hřiště a dětské hřiště, v roce 

2001 vznikla studie.

184 H1
Oplocení hřiště Příčná a Jeronýmova v 

parku

Oplocení stávajících herních prvků z důvodu 

znečišťování ploch zvířaty.
275 275 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45

Jeronýmova PD, 

cenová nabídka
Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Stížnosti občanů na volný pohyb zvířat v 

prostoru, kde si hrají děti.

185 H1 Dětské hřiště Stoliční u garáží Obnova hřiště. 200 200 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 záměr Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

V roce 2009 byl v RM města schválen 

harmonogram obnovy hřišť.

186 H1 Dětské hřiště Kyjevská ul. DC IX
Obnova víceúčelového hřiště a dětského 

hřiště.
1 500 1 500 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 záměr Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Víceúčelová plocha je již zastaralá, dětské 

hřiště pouze kládová houpačka a pískoviště.

187 H1 Dětské hřiště ul. Klicperova Obnova dětského hřiště. 1 000 1 000 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 záměr Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

Na místě staré herní prvky, které jsou již 

nevyhovující. Část herních prvků byla 

vyměněna v červnu 2017.

188 H1 Dětské hřiště Na Valech Obnova dětského hřiště. 523 523 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 cenová nabídka Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD
Ing. Valdemar 

Grešík

Na místě staré herní prvky, které jsou již 

nevyhovující. Připravuje se PD na rozšíření 

hřiště.

189 H1 Oplocení dětského hřiště U Kaple
Oplocení stávajících herních prvků z důvodu 

znečišťování ploch zvířaty.
333 333 0 ne §3421 2019 2019 ANO/45 PD Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

Stížnosti občanů na volný pohyb zvířat v 

prostoru, kde si hrají děti.



190 H1 PD na další etapu obnovy Podmokel
Zpracování realizační PD pro další vybranou 

etapu Podmokel.
1 500 1 500 0 ne 4Q/2018 4Q/2019 ANO/45 nabídka Ing. Přemysl Mička Ing. Tereza Svobodová OR

Ing. Valdemar 

Grešík

Další krok k obnově Podmokel dle 

zpracované územní studie. Priorita pro 

zajištění obnovy Podmokel v souladu se 

schválenou územní studií.

191 H1

Likvidace invazních druhů rostlin - 

katastrální území Děčína v intravilánu 

města

Jedná se o likvidaci invazních druhů - 

křídlatka na katastrálním území statutárního 

města Děčín v intravilánu města, kde území 

města bylo rozděleno na pět částí: 

severovýchod, jih, jihozápad, severozápad a 

dodatek.

300 50 250 OPŽP

Prioritní osa 4: 

Ochrana ŽP a 

péče o přírodu a 

krajinu

§3749 2019 2020 ANO/46
příprava na podání 

žádosti o dotaci

Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

V roce 2016 jsme se věnovali problematice 

získání dat z terénu, tzn.  zajistili jsme 

vymapování křídlatky na k. ú. města Děčín v 

intravilánu města, kde území města bylo 

rozděleno na pět částí: severovýchod, jih, 

jihozápad, severozápad a dodatek. Extravilán 

byl ponechán k řešení správcům vodních toků 

a orgánu ochrany přírody a krajiny. Karty pro 

potřeby mapování byly ze strany AOPK ČR 

(pracovištěm v Ústí nad Labem) schváleny. 

Dokument vznikl za účelem zmapování 

výskytu křídlatky pro potřeby systematické 

likvidace tohoto invazního druhu. Mapování 

proběhlo během měsíce června a července 

2016.

192 H1

Pastýřská stěna - projekt 

ekosystémové služby zelené 

infrastruktury ve městech

Zachycení vztahu mezi přírodou, lidským 

blahobytem a udržitelnou tvorbou hodnot.
800 80 720

OP 

Přeshraniční 

spolupráce 

Česko - 

Svobodný stát 

Sasko

žádost o dotaci 

byla podána v 

dubnu 2016 - 

byla přiznána

§3745 2016 2019 ANO/46 získávání dat
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

RM č. 16 05 37 22 RM schválila záměr zapojit 

se do projektu Ekosystémové služby zelené 

infrastruktury ve městech jako partner 

projektu města Drážďany, Leibnitz Institute of 

Ecological Urban and Regional Development 

(Drážďany), Univerzity

Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, 

města Liberec a schválila realizovat projekt v 

lokalitě Pastýřská stěna. Údržbové práce jsou 

započaty od března 2016. Dotace byla 

schválena v roce 2016. Předfinancování pro 

rok 2017 - 250 tis. Kč, pro rok 2018 - 150 tis. 

Kč.

193 H1
Běžná údržba zeleně smlouva + 

ostatní zeleň

Péče o travnaté plochy, o živé ploty, o 

volněrostoucí keře, o stromy, o náhradní 

výsadby stromů a keřů, o liniovou zeleň, o 

letničky, dvouletky a trvalky, zálivka, 

přihnojování, výchovné, zdravotní, redukční a 

bezpečnostní řezy stromů, kácení stromů, 

kácení havarijních stromů, inventarizace 

stromů, posudky stromů, výsadba náhradních 

výsadeb za pokácené stromy.

22 000 22 000 0 ne §3745 2019 2019 ANO/46 průběžně
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

194 H1
Běžná údržba hřbitovů - smlouva + 

ostatní zeleň

Sečení travnatého porostu, hrabání listí, řez 

živých plotů, pletí, odstranění náletů, řez 

průjezdných a průchozích profilů,úklid 

zpevněných ploch, úklid odpadků, péče o 

letničky včetně materiálu, zimní údržba cest, 

příprava nádob s odpadem k odvozu.

3 140 3 140 0 ne §3632 2019 2019 ANO/46 průběžně
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

195 H1 Dětské koutky, pískoviště aj.

Opravy dopadových ploch dle revizních zpráv, 

opravy návštěvních řádů, oplocení, pískovišť, 

laviček, likvidace starých kovových konstrukcí 

a kovových herních prvků a některých 

pískovišť,výměna písku v pískovištích,  

doplnění hřišť mobiliářem a oplocením, 

výměna písku na hřištích a na dopadových 

plochách, provedení hlavních ročních kontrol, 

opravy stávajících hřišť (prvky poničené 

vandalismem), patrolace dětských hřišť, 

Kvádrberk - naučná stezka.

2 000 2 000 0 ne §3421 2019 2019 ANO/46 průběžně
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

196 H1
Ostatní činnost k ochraně přírody a 

krajiny

Likvidace křídlatky a netýkavky – likvidace 

plevelů je povinností vlastníka ze zákona č. 

326/2004 o rostlinolékařské péči. V roce 2015 

schválen v RM záměr na likvidaci křídlatky - 

možnost využít dotaci. Projektová 

dokumentace na likvidaci křídlatky - 

monitoring proveden v roce 2016, realizace 

pokud bude přidělena dotace.

250 250 0 ne §3749 2019 2019 ANO/46 průběžně
Ing. Zdeňka 

Švirlochová
Ing. Zdeňka Švirlochová OKD

Ing. Valdemar 

Grešík

197 H1 PD - 1. etapa revitalizace Bynova
Zpracování PD na revitalizaci 1. etapy Bynova 

v souladu s územní studií Bynov.
2 000 2 000 0 ne 2018 2019 ANO/45 nabídka Ing. Přemysl Mička Ing. Tereza Svobodová OR

Ing. Valdemar 

Grešík

Je potřeba komplexně řešit revitalizaci sídliště 

Bynov, podkladem je zhotovená územní 

studie z r. 2018, která je projednaná s 

dotčenými orgány i veřejností. Realizace 

projektu bude probíhat po funkčních etapách.

198 H1 PD na lávku přes Labe a Ploučnici

Zpracování PD na lávku přes Labe a 

Ploučnici, která bude v souladu s výsledky 

architektonicko-konstrukční soutěže.

4 000 4 000 0 ne 2018 2019 ANO/45 soutěžní podmínky Ing. Přemysl Mička Ing. Tereza Svobodová OR
Ing. Valdemar 

Grešík

Výsledky soutěže - propojení obou břehů 

lávkou přes Labe a Ploučnici včetně napojení 

(sjezdů) na oba břehy.  

199 H2 Hřbitov Folknáře Obnova dolní vsypové loučky. 300 300 0 ne §3632 III/2019 III/2019 ANO/46 záměr Pavel Prach Klára Lehká OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Připravujeme PD na obnovu dolní vsypové 

loučky. Loučka je zaměřena, je připraven 

orientační rozpočet.

200 H2 Rekonstrukce objektu Vilsnická 143/65

Zateplení obálky budovy a výměna zdroje 

vytápění bytového domu včetně opravy 

dešťové kanalizace a změn prostor v objektu. 

Plus výstavba 3 sociálních bytů (bezbar., 

startovací, …)

20 000 14 000 6 000 IROP V/2018 V/2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Lada Kolářová OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.



201 H2
Plavecký areál Děčín - opatření pro 

úsporu energií v - PD a realizace
Práce na úspoře energií. 1 000 1 000 0 OPŽP 2019 2020

ANO47 

ANO/48
xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

202 H2
Plavecký areál Děčín - oprava fasády - 

PD a realizace
Oprava fasády. 1 200 1 200 0 OPŽP 2019 2019

ANO47 

ANO/48
xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Jeví poškození, zejména trhliny, zatéká do 

konstrukce objektu, ztrácí své izolační 

vlastnosti.

203 H2
Plavecký areál Děčín - nový tobogán - 

PD a realizace

Realizace venkovního tobogánu (50-80 m s 

konstrukcí a vod. hospodářstvím).
4 000 4 000 0 ne 2019 2019

ANO47 

ANO/48
xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Zcela nový tobogán do venkovního areálu.

204 H2
Plavecký areál Děčín - Welness - 

pořízení parní kabiny

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
550 550 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

V rámci nutné rekonstrukce, zlepšit kvalitu 

nabízeného saunování. 

205 H2

Plavecký areál Děčín - Welness - 

úprava, rekonstrukce a rozšíření 

stávajících prostor welness (chodby, 

odpočívárny, recepce….)

Úprava, rekonstrukce. 1 500 1 500 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Velmi špatný stav. Nutná rekonstrukce 

(obložení stěn a montáž lavic) pro splnění 

podmínek Vyhlášky o ochraně veřejného 

zdraví. 

206 H2
Plavecký areál Děčín - UV Lampa - 

vnitřní část areálu
Snížení množství vázaného chloru. 2 000 2 000 0 MŠMT 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Snížení hodnoty vázaného chloru, zlepšení 

ovzduší v bazénové hale (odstranění 

zápachu a pálení očí), snížení provozních 

nákladů, kvalitní hygienické zabezpečení 

bazénové vody). Žádost o dotaci byla podána 

28.11.2016, dotace nebyla přiznaná.

207 H2
Plavecký areál Děčín - zavlažovací 

systém ve venkovním areálu

Technické zhodnocení areálu v podobě 

instalace zavlažovacího systému.
400 400 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

208 H2
Plavecký areál Děčín - vylepšení 

tepelných režimů plav. haly
Rekonstrukce vytápění rozvodů. 2 000 2 000 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

2. část rekonstrukce rozvodů vytápění, může 

dojít k uzavření vlhkosti uvnitř budovy, v 

chladnějším období nelze zajistit ohřev 

nového vzduchu.

209 H2
Plavecký areál Děčín - nové dětské 

brouzdaliště

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
15 000 15 000 0 ne 2018 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Jeden dětský bazén pro nejmenší se špatným 

umístěním v místě vchodu do areálu je 

nedostačující. 

210 H2
Plavecký areál Děčín - využití odpadní 

vody

Zpracování termální vody k nemalým 

finančním úsporám.
1 000 1 000 0 ne 2019 2020 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Využití vypouštěné kvalitní vody 25 - 27 C 

jinými objekty v okolí haly, velké množství 

vody je vypouštěno do Ploučnice.

211 H2
Plavecký areál Děčín - rozšíření atrakcí 

pro děti v plavecké hale

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
500 500 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

V kryté hale jsou návštěvníky postrádány 

dětské atrakce, které by přispěly k akraktivitě 

prostředí.

212 H2
Plavecký areál Děčín - klimatizace do 

centrální jednotky  restaurace

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
300 300 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

213 H2
Plavecký areál Děčín - úprava prostoru 

pro obsluhu v restauraci

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
850 850 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Zkvalitnění nabízených služeb.

214 H2

Plavecký areál Děčín - oprava 

střešního pláště  - vodorovná střecha 

plav. haly (Welness, kanceláře)

Celková oprava střešního pláště. 1 200 1 200 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Vykazuje již velkou degradaci, stav střechy z 

lepenky s posypem je kritický.

215 H2
Plavecký areál Děčín - realizace 

sušárny pro ubytovnu

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
100 100 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Ubytovaní (různá sportovní soustředění) 

postrádají místnost sušárny.

216 H2
Plavecký areál Děčín - stavební úpravy 

služebního vchodu

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
150 150 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

217 H2
Plavecký areál Děčín - stavební úpravy 

terasy pro restauraci

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
350 350 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Zkvalitnění prostředí plavecké haly, s 

využitím restaurace i v letním období.

218 H2
Plavecký areál Děčín - plastový povrch 

na venkovní sportoviště

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
550 550 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Zkvalitnění nabízených služeb (sportovního 

vyžití).

219 H2
Plavecký areál Děčín - tribuna ke 

sportovišti

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
400 400 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Mobilní tribuna s možností využití i mimo 

areál pl. haly, např. městské slavnosti, 

divadelní představení.

220 H2
Plavecký areál Děčín - realizace 

minigolfu

Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
350 350 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Zlepšení atraktivity prostředí.

221 H2
Plavecký areál Děčín - nové rozvody 

vody v plavecké hale
Nové rozvody vody v plavecké hale. 250 250 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Zkvalitnění nabízených služeb.

222 H2

Plavecký areál Děčín - výměna 

vstupních dveří za posuvné, se 

systémem automatického otevírání 

dveří

Výměna nevhodných vchodových dveří. 250 250 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Výměna stávajících otočných vstupních dveří 

za dveře posuvné, které jdou osadit 

automatickým otevíráním pro zajištění 

snadného vstupu tělesně postiženým 

občanům.

223 H2 Společenský dům Střelnice č.p.691 Výměna okenních otvorů a oprava fasády. 4 000 4 000 0 ne 2019 2019 ANO/47 xxx Pavel Prach Pavel Prach OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav.

224 H2 Divadlo Děčín - oprava statiky 
Oprava hl. sálu divadla - strop a zdivo + 

výmalba, pilotáže přístavby divadla.
7 000 7 000 0 ne 2018 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Havarijní stav. Přístavba divadla se od 

původní budovy odklání, součástí oprav je i 

zpevnění již pasivních trhlin hl. budovy a 

štukatérské práce na stopě hlediště. Stavba 

rozdělena na 2 etapy. V současné době 

probíhá VZ na zhotovitele stavby.

225 H2

Divadlo Děčín - PD + realizace - 

zvětšení stávajícího parkoviště pro 

učinkující před divadlem

Zvětšení parkoviště před rampou divadla. 450 450 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Parkoviště z betovové dlažby před rampou 

divadla se propadá a svou velikostí je 

nedostačující zvláště při výpravnějších 

představeních (větší nákl. auto).

226 H2

Divadlo Děčín - PD včetně realizace - 

dokončení IV. fáze rekonstrukce 

divadla (zadní část budovy, technické 

kabiny, toalety)

IV. fáze rekonstrukce divadla - zadní část 

budovy, technické kabiny, toalety.
20 000 20 000 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

227 H2

Divadlo Děčín - oprava obou 

výstupních schodišť  k jílovskému 

schodišti

Oprava schodiště. 300 300 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Obě schodiště jsou v havarijním stavu, nutná 

oprava.

228 H2

Divadlo Děčín - PD včetně realizace - 

oprava a odvodnění schodiště a zdi od 

rampy divadla směrem k Jílovskému 

potoku

Oprava a odvodnění schodiště a zdi od rampy 

divadla směrem k Jílovskému potoku.
400 400 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Rozdílným sedáním přístavby Zadního jeviště 

a zásypu parkoviště, dochází k deformaci 

opěrné zdi parkoviště a k poruše obkladů.

229 H2

Divadlo Děčín - Instalace 

automatických požárních uzávěrů v 

odvětracích šachtách

Zkvalitnění tech. stavu divadla. 150 150 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nutné protipožární opatření.

230 H2
Divadlo Děčín - Instalace plně 

automatizovaných tahů
Zkvalitnění tech. stavu divadla. 1 500 1 500 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Cílem je dosažení maximální provozní 

varialibity pro realizaci divadelních 

představení.



231 H2

Divadlo Děčín -  instalace 

vzduchotechnické jednotky pro hlavní 

sál staré budovy

Oprava vzduchotechniky. 2 000 2 000 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Současná vzduchotechnika je nedostačující.

232 H2
Divadlo Děčín - zvukové studio pro 

divadelní školu

Vybudování zvukového studia a zkušebny v 

suterénu divadla (staré šatny) a dalšího 

zázemí pro divadelní školu, včetně 

technického vybavení.

5 000 5 000 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

233 H2
Divadlo Děčín - kolaudace a plné 

technické zprovoznění výtahu na jevišti
Zkvalitnění tech. stavu divadla. 250 250 0 ne 2019 2019 ANO/48 xxx Pavel Prach Štěpánka Špačková OMH

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

234 H3 Metropolitní síť - trasa Bynov

Uložení HDPE trubek a optických vláken v 

trase od pětimostí po konečnou Bynov, v 

souběhu s trasou VO

2 515 2 515 0 ne 2019 2020 ANO/50
schválena tvorba 

PD
Tomáš Kejzlar Ing. Tomáš Kejzlar OPO

Ing. Valdemar 

Grešík

Projekt proběhne souběžně s rekonstrukcí 

povrchů a výměnou vedení VO.

235 H3
Metropolitní síť - přípojky budov 

magistrátu

Uložení HDPE trubek a optických vláken v 

trase od budovy gymnázia a v trase od ulice 

Ruská

2 000 2 000 0 ne 2019 2020 ANO/50
schválena tvorba 

PD
Tomáš Kejzlar Ing. Tomáš Kejzlar OPO

Ing. Valdemar 

Grešík

Projekt je nutný pro oživení tras k jednotlivým 

subjektům města.

236 H4
Kanalizace Horní Oldřichov - další 

etapa (3.)

Realizace další etapy výstavby kanalizace 

(splaškové, dešťové) vč. nových povrchů a 

veřejného osvětlení.

10 000 10 000 0 ne 2019 2020 ANO/51 PD Lenka Taušnerová Ing. Tereza Svobodová OR
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Postupná výstavba kanalizace v Horním 

Oldřichově. PD je zpracována po funkčních 

etapách.

237 H5

Boletice n.L. - 

MK147c/P,MK149c/P,150c/P - 

rekonstrukce

Rekonstrukce komunikací. 3 250 3 250 0 ne §2212 2019 2022 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nezpevněné komunikace.

238 H5 Dláždění zastávek MAD katastr města Zesílení konstrukčních vrstev u zastávek. 20 000 20 000 0 ne §2212 2016 2022 ANO/53 PD+SP Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nedostatečná konstrukce zastávek.

239 H5
Folknáře - MK 39c/P odvodnění + 

propustek

Zlepšení odvodu povrchových vod - ochrana 

majetku.
1 060 1 060 0 ne §2212 2019 2022 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav.

240 H5 Chodník Horní Březiny
Stavba nového chodníku na základě 

požadavku občanů u Benešovské ul.
5 000 5 000 0 Ústecký kraj §2212 2019 2022 ANO/54 PD+SP (OR) Petr Michajličenko Zuzana Kudrnáčová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Proběhlo jednání na KÚ Ústeckého kraje.

241 H5
Chodník k Mariánské louce, ul. U 

Plovárny

Velkoplošná oprava chodníku, výměna 

dlažby.
600 600 0 ne §2212 2019 2021 ANO/54 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Závady ve schůdnosti.

242 H5

Místo pro přecházení Litoměřická x 

Roudnická, stavba chodníku k 

železničnímu přechodu

Výstavba místa pro přecházení (osvětlení, 

stavební úpravy).
1 200 180 1 020 SFDI leden 2019 §2212 2019 2019 NE PD NE

Zuzana Kudrnáčová, 

Petr Michajličenko
OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Plnění cílů národní strategie bezpečnosti 

silničního provozu (NSBSP) 2011-2020.

243 H5
Přechod pro chodce Teplická x 

Oldřichovská

Úprava přechodu na silnici č. I/13 (osvětlení, 

stavební úpravy).
0 0 0 SFDI leden 2019 §2212 2018 2018-19 NE PD NE

Ing. Jitka Kálecká, Ing. 

Veronika Takáčová, 

Edita Jiřišťová

OKD + OR
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Investiční akce - jeden stavební objekt, který 

je součástí PD na opravu chodníků podél 

silnic I. třídy Teplická, Podmokelská, 

Pivovarská - vč. zastávek a zálivů, přechodů 

pro chodce, bezbariérových úprav. Odhad fin. 

nákladů 800 tis. Kč, tyto náklady jsou 

zahrnuty v akci "Oprava chodníků Teplická, 

Podmokelská, Pivovarská".

244 H5 Rekonstrukce - Galerie Na Výšinách
Rekonstrukce Galerie pod komunikací Na 

Výšinách a oprava svahů nad komunikací.
20 000 20 000 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Dlouhodobě havarijní stav. Aktualizace PD.

245 H5 Oprava cesty pro pěší Na Stráni

Oprava chodníku - propojky pro pěší ul. na 

Stráni x U Kaple, odvodnění chodníku  a obou 

křižovatek.

2 500 2 500 0 ne §2212 2018 2019 ANO/54 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Havarijní stav MK, požadavek občanů, 

panelový povrch.

246 H5
Oprava havarijního stavu MK (panelka) 

Dolní Žleb

Rekonstrukce komunikace včetně 

bezpečnostních prvků.
2 500 2 500 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Hav.stav - hrozí utržení MK a pád do kolejiště 

ČD.

247 H5 Oprava chodníku 17. listopadu Velkoplošná oprava chodníku. 2 000 2 000 0 ne §2212 2019 2020 ANO/54 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Zatékání do přilehlých budov – spády. Dožilá 

povrchová úprava chodníku – LA, nerovnost 

povrchu. V případě získání dotace od IROPu 

na projekt "Rekonstrukce lávky pro pěší a 

cylisty přes kolejiště východního nádraží" by 

došlo k částečné opravě chodníků na ul. 17. 

Dotaci z IROPu jsme získali, ale odmítli a 

využili dotaci ze SFDI, jejíž součástí oprava 

chodníků na ul. 17. listopadu není.

248 H5
Oprava chodníku podél školy v 

Želenicích - Školní ul.
Velkoplošná oprava chodníku. 1 000 1 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/54 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Špatný stav - nebezpečí úrazu dětí - jediný 

přístup do ZŠ Želenická.

249 H5 Oprava chodníku Ústecká Velkoplošná oprava chodníku. 1 000 1 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/54 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Oprava dožilého povrchu chodníku.

250 H5 Oprava lávky DUKLA DC-049L Celková rekonstrukce lávky. 500 500 0 ne §2212 2019 2019 ANO/52 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Revitalizace Bynova. Havarijní stav. Výdřeva 

vyměněna.

251 H5
Oprava MK Březiny p.č. 1269/1 (Ing. 

Bříza)
Zpevnění povrchu. 800 800 0 ne §2212 2019 2022 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Dožilé, místy nezpevněné povrchy.

252 H5 Oprava MK Libverda - Březiny Velkoplošná oprava. 1 700 1 700 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Vyžilé povrchy.

253 H5
Oprava MK Na Stráni v úseku od ul. 

Jiráskova po ul. Budapešťská

Oprava povrchu MK , vybudování odvodnění 

a chodníku.
1 125 1 125 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Chybějící asfaltový kryt vozovky, požadavek 

občanů.

254 H5 Oprava MK Oblouková Velkoplošná oprava. 1 000 1 000 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Mezi Fügnerova x Provaznická.

255 H5
Oprava opěrné zdi u Zámeckého 

rybníku - 2. etapa
Oprava zdi. 300 300 0 ne §2212 2019 2021 ANO/54 PD+SP Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Špatný stav.

256 H5

Oprava propojovacího chodníku mezi 

ul. Želenická a Školní (nad 

parkovištěm) + VO

Oprava povrchu betonového chodníku + VO. 800 800 0 ne §2212 2019 2019 ANO/54 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Zatím postupně prováděné výspravy v rámci 

provozu.

257 H5
Oprava zpevnění okraje MK ul. 5. 

května podél potoka
Oprava zpevnění krajnice MK. 500 500 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav - zatím jen provizorní opravy.

258 H5 Parkovací plochy Dolní Žleb Zvýšení počtu parkovacích míst. 2 000 2 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 PD + SP Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Zvýšení počtu parkovacích míst.

259 H5 PD - křižovatka Dělnická x Želenická
Bezpečnost silničního provozu - zklidnění 

dopravy.
200 200 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 studie Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Bezpečnost silničního provozu - zklidnění 

dopravy.

260 H5 PD - opěrka ul. Pod Vrchem Nebezpečí sesuvu svahu na MK. 200 200 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nebezpečí úrazu.

261 H5 PD - Přechod pro chodce Březiny 

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. II/262 u DDM (osvětlení, 

stavební úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

NSBSP 2011-2020, koordinace s reko silnice 

č. II/262 ÚK.

262 H5
PD - Přechod pro chodce 28.října x 

Kaštanová 

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. I/62 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.



263 H5
PD - Přechod pro chodce Boletice, 

Vítězství x Janáčkova

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. II/261 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

264 H5
PD - Přechod pro chodce Boletice, 

Vítězství x Verneřická

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. II/261 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

265 H5
PD - Přechod pro chodce Křešice, 

Vítězství x Na Točně (učiliště)

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. II/261 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

266 H5
PD - Přechod pro chodce Křešice, 

Vítězství x Potoční (škola)

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. II/261 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

267 H5
PD - Přechod pro chodce Labské 

nábřeží x Tyršův most 

PD na posunutí, úpravu přechodu pro chodce 

na silnici č. III/25852 (osvětlení, stavební 

úpravy).

100 100 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

268 H5
PD - Přechod pro chodce Litoměřická x 

Příčná

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. II/261 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

269 H5
PD - Přechod pro chodce Sládkova x 

Nerudova

PD na úpravu stávajícího přechodu pro 

chodce na silnici č. I/62 (osvětlení, stavební 

úpravy).

50 50 0 ne §2212 2019 2021 NE xxx NE Zuzana Kudrnáčová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
NSBSP 2011-2020.

270 H5 Reko MK Čertova Voda (lesní úsek) Rekonstrukce. 4 000 4 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Jediná přístupová cesta. Zpracovává se PD.

271 H5
PD - Reko panelových MK a opěrných 

svahů Dolní Žleb
Rekonstrukce. 1 000 1 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Havarijní stav - nebezpečí pádu do kolejiště 

ČD.

272 H5
Rekonstrukce mostu ul. Revírní ul. 

Žlebská DC-021L
Rekonstrukce. 3 000 3 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/52 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Probíhá PD. Havarijní stav.

273 H5
PD - Rozšíření sítě VO - MK p.p.č. 

591/1 k.ú. Folknáře
Rozšíření sítě VO. 40 40 0 ne §3631 2019 2020 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.
Chybějící síť VO. Pozn. z kapit. rozpočtu.

274 H5
PD - Rozšíření sítě VO - p.p.č. 786/20 

k.ú. Pr. Žleb, Červený vrch
Rozšíření sítě VO. 20 20 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.
Chybějící síť VO. Pozn. z kapit. rozpočtu.

275 H5
PD - Rozšíření sítě VO - ul. Erbenova, 

Dč. 4
Rozšíření sítě VO. 40 40 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.
Chybějící síť VO. Pozn. z kapit. rozpočtu.

276 H5 Oprava chodníku ul. Hluboká Oprava komunikace. 1 000 1 000 0 ne §2212 2019 2020 ANO/54 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav chodníku.

277 H5 PD na opravu MK Na Slovanech Oprava komunikace. 50 50 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Dožilý povrch.

278 H5 PD na opravu MK Velká Veleň

Chybějící zařízení pro záchyt povrchové vody 

z výše položených pozemků, oprava povrchu 

MK.

100 100 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Chybějící zařízení pro záchyt povrchové vody 

z výše položených pozemků, oprava povrchu 

MK.

279 H5 PD na opravu MK Viničná Oprava komunikace. 50 50 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav komunikace v horním úseku.

280 H5
Rekonstrukce MK Folknáře p.p.č. 

531/16
Rekonstrukce. 1 100 1 100 0 ne §2212 2019 2021 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

281 H5 Rekonstrukce MK Hálkova Rekonstrukce. 800 800 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Poškozený povrch betonový.

282 H5 Oprava MK Kostelní Rekonstrukce. 1 260 1 260 0 ne §2212 2018 2022 ANO/53 PD+SP Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Vyžilé povrchy.

283 H5 Rekonstrukce MK Marjanínská Rekonstrukce. 3 150 3 150 0 ne §2212 2019 2022 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Vyžilý povrch.

284 H5 Rekonstrukce MK Na Slovanech Rekonstrukce. 2 100 2 100 0 ne §2212 2019 2021 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nezpevněná komunikace, havarijní stav.

285 H5
Rekonstrukce MK panelka Na Stráni 

III.,  směr od ul. Jiřího z Poděbrad
Realizace obnovy komunikace. 2 500 2 500 0 ne §2212 2019 2020 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Chybí konstrukční vrstvy a AB povrch MK.

286 H5 Rekonstrukce MK Trocnovská Rekonstrukce povrchu. 5 000 5 000 0 ne §2212 2019 2024 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Vyžilý povrch.

287 H5 Oprava MK Ke Trati, DC 31 Nesourodý povrch, nezpevněný, odvodnění. 921 921 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nutné odvodnění.

288 H5 Rekonstrukce MK ul. Tichá, odvodnění Odvodnění. 600 600 0 ne §2212 2019 2024 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Havarijní stav.

289 H5
PD a rekonstrukce mostu U Plovárny 

DC-011P
Zpracování PD a rekonstrukce. 300 300 0 ne §2212 2019 2020 ANO/52 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Technický stav velmi špatný.

290 H5
Zpevnění svahu u kostela Dolní Žleb  

vč. odvodnění
Zpevnění. 800 800 0 ne §2212 2018 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko

 Ing. Jitka Kálecká, Edita 

Jiřišťová
OKD + OR

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Realizace OR - Havarijní stav - poničeno v 

přívalovém dešti.

291 H5 Rozšíření sítě VO - ul. Jílovská, Dč. 7 Rozšíření VO. 1 500 1 500 0 ne §3631 2018 2020 ANO/53 PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSC.
Chybějící síť VO. Pozn. z kapit. rozpočtu.

292 H5
Rozšíření sítě VO - ul. Liberecká 

(panelová cesta k dopravnímu hřišti)
Rozšíření VO. 700 700 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 SP Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.

Chybějící síť VO, koordinace s opravou MK. 

Pozn. z kapit. rozpočtu.

293 H5
Rozšíření sítě VO vč. nového chodníku 

- p.p.č. 761/130 k.ú. Bynov
Rozšíření VO. 450 450 0 ne §3631 2019 2020 ANO/53 SP Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.
Chybějící síť VO. Pozn. z kapit. rozpočtu

294 H5 Stavba chodníku Májová x Hrdinů Výstavba chodníku. 650 650 0 ne §2212 2019 2020 ANO/54 PD (OR) Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Chybějící propojovací chodník.

295 H5
PD na úpravu chodníku a míst pro 

přecházení v ul. Práce

PD - Bezbariérové úpravy, zvýšení 

bezpečnosti chodců, nové napojení parkovací 

plochy města.

750 225 525 SFDI §2212 2018 2019 ANO/54 PD + SP Petr Michajličenko
Radek Hanák, Mgr. 

Anna Zemanová
OKD + OR

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Dotační titul - bezpečnost a bezbariérová 

trasa - Zvýšení bezpečnosti chodců, 

návaznost na Generel bezbariérových úprav.

296 H5
Úprava sítě VO - Maxičky (dokončení 

stavby, 1. část real. v r. 2010)

Výměna nevyhovující sítě VO (sloupy + zemní 

vedení).
2 000 2 000 0 ne §3631 2019 2020 ANO/53 SP Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSC.
Pozn. z kapit. rozpočtu.

297 H5

VO v rámci výstavby - autobusové 

zálivy - Děčín, Březiny Reko silnice 

II/262 Starý Šachov - Děčín

Osvětlení přechodů pro chodce - ul. Krokova, 

Benešovská (u Libverdy).
650 650 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Součinnost s Ústeckým krajem - Reko silnice 

II/262 Starý Šachov - Děčín.

298 H5
Velká Veleň - p. Svoboda, odvodnění, 

komunikace
Zpevnění povrchů. 550 550 0 ne §2212 2018 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Nezpevněný povrch.

299 H5
Velkoplošná oprava chodníku ul. 

Dvořákova
Velkoplošná oprava chodníku. 900 900 0 ne §2212 2018 2019 ANO/54 PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Dožilá povrchová úprava chodníku – LA, 

nerovnost povrchu.

300 H5 Oprava MK Na Stráni, panelka Nové povrchy, nové odvodnění. 1 400 1 400 0 ne §2212 2019 2020 ANO/54 PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Havarijní stav stávající povrchové úpravy z 

panelů.

301 H5
Mostní objekt DC-008 L, chodník, 

Škrabky, Na Výšinách

Havarijní stav římsy a chodníku - degradace 

betonu.
2 900 2 900 0 ne §2212 2019 2019 ANO/52 xxx Petr Michajličenko

Ing. Jitka Kálecká, Ing. 

Veronika Takáčová, 

Edita Jiřišťová

OKD + OR
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Připravuje se PD.



302 H5 Rekonstrukce MK Na Hrázi vč. VO
Vybudování zpevněné komunikace, včetně 

veřejného osvětlení.
1 500 1 500 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 xxx Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
PD se zpracovává - závady povrchů na MK.

303 H5
Rekonstrukce komunikace Zelená x 

Pod Chlumem

Zpevnění svahu u místní komunikace, oprava 

nerovného povrchu komunikace.
1 625 1 625 0 ne §2212 2018 2019 ANO/53 PD+SP Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Pravděpodobně koordinace při rekonstrukci 

vodovodu.

304 H5 Revitalizace Komenského náměstí Zpracování studie, PD. 300 300 0 ne §2212 2019 2019 ANO/53 záměr Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.
Připravuje se soutěž.

305 H5 PD - Galerie Na Výšinách
Řešení zhoršující se situace a stavu Galerie – 

nutné vysoutěžit projektant na PD.
1 000 1 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/52 aktualizace PD Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Aktualizace - havarijní stav stavby pod MK 

Na Výšinách, v současné době omezen 

provoz.

306 H5
Rekonstrukce mostu ul. Na Hrázi DC-

046L
Rekonstrukce. 3 000 3 000 0 ne §2212 2019 2019 ANO/52

technologický 

postup
Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

PD se zpracovává - havarijní stav mostu, 

snížená zatížitelnost.

307 H5

Údržba Tyršova mostu ošetření 

ocelové konstrukce dle zpracovaného 

technologického postupu

Ošetření ocelové konstrukce, včetně nátěru, 

bude probíhat po etapách.
1 000 1 000 0 ne §2212 2018 2022 ANO/52 aktualizace PD Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

308 H5
Lávka přes trať Přípeř, ul. Pod Svahem 

DC-020L
Realizace. 3 000 450 2 550 SFDI únor 2019 §2212 2019 2019 ANO/52 probíhá VŘ na  PD Petr Michajličenko

Ing. Jitka Kálecká, Ing. 

Veronika Takacsová
OKD + OR

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Dotace SFDI na  křížení komunikací v roce 

2018 neúspěšná.

309 H5 Rekonstrukce panelky ul. Liberecká Rekonstrukce. 5 000 5 000 0 ne §2212 2019 2021 ANO/53 PD+SP Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Povrch opatřen nevyhovujícím panelem, 

nerovnost. Proběhne výstavba VO. V roce 

2018 bude zpracována PD, včetně SP.

310 H5

PD + realizace - Úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 6, ul. Na Stráni, U Kaple 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 300 1 300 0 ne §3631 2017 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Součinnost s ČEZ Distribuce, a.s. - výpověď 

z podpěrných bodů.

311 H5
PD + realizace - SSZ - přechod pro 

chodce - Dč. 1, ul. Radniční (u soudu)
Nové SSZ. 1 000 1 000 0 ne §2229 2018 2019 NE zpracovává se PD NE Renata Kuruczová OKD

Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Podnět policie ČR - DI (bezpečnost a 

plynulost silničního provozu).

312 H5

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - 

Dč.-H. Oldřichov I. etapa (součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s. + kanalizace 

města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 500 1 500 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Akce města: koordinace s výstavbou městské 

kanalizace a rozvody NN spol.  ČEZ, a.s. PD 

předána na OR k realizaci.

313 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč.-H. Oldřichov II. etapa 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s. + 

kanalizace města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 800 1 800 0 ne §3631 2017 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Akce města: koordinace s výstavbou městské 

kanalizace a rozvody NN spol.  ČEZ, a.s. 

314 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - H. Oldřichov III. etapa (součinnost 

s ČEZ Distribuce, a.s. + kanalizace 

města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 500 2 500 0 ne §3631 2017 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Akce města: koordinace s výstavbou městské 

kanalizace a rozvody NN spol.  ČEZ, a.s. 

315 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 17-Jalůvčí - II. etapa 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 7 100 7 100 0 ne §3631 2017 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

316 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 7, V Hliništi (součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 100 1 100 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

317 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 7, Jiskrova, Mokrá  

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 000 2 000 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

318 H5

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - 

Dč. 7, Hviezdoslavova (součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 200 1 200 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

319 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 7, Holubova, U Hřiště 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 200 1 200 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

320 H5

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - 

Dč. 7, Mendelova, Truhlářská 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 300 2 300 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

321 H5

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - 

Dč. 17, Luční - směr sjezdovka 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 700 1 700 0 ne §3631 2017 2019 ANO/53 PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

322 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 17, 5. května, Sv. Čecha, 

Ovesná (součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 5 000 5 000 0 ne §3631 2017 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

323 H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě 

VO - Dč. 23, Popovická (součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 000 2 000 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

324 H5

PD + realizace, výměna sloupů a 

kabel. vedení, ul. Škroupova, Děčín II 

(koordinace s opravou chodníku)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 850 850 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Výměna sloupů a kabel. vedení v rámci 

opravy chodníku.

325 H5

PD + realizace - Dč.-Krásný Studenec - 

nové vzdušné kabel. vedení vč. 2 ks 

sloupů

Nové vzdušné kabelové rozvody + sloupy 250 250 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 zpracovává se PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Rozšíření sítě VO - Krásný Studenec p.p.č. 

1545 - podnět občana.

326 H5

PD - úprava rozvodů VO Děčín Křešice 

(část Klicperova, U Školy, Potoční a 

Lužní) - součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 bude zadána PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

327 H5

PD - úprava rozvodů VO Děčín Křešice 

(část Vítězství, Družinova, U Školy, 

Klicperova) - součinnost s ČEZ 

Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 bude zadána PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.



328 H5

PD - úprava rozvodů VO Děčín-Dolní 

Oldřichov, ul. Na Hrázi - součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 bude zadána PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

329 H5

PD + realizace - úprava rozvodů VO 

Děčín-Dolní Žleb - Na zastávce I. část - 

součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 000 1 000 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 bude zadána PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

330 H5

PD - úprava rozvodů VO Děčín-Dolní 

Žleb - Na zastávce II. část - součinnost 

s ČEZ Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne §3631 2018 2019 ANO/53 bude zadána PD Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD
Ing. Jiří Anděl, 

CSc.

Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - 

výpověď z podpěrných bodů.

331 I1
Elektronizace procesů příspěvkových 

organizací

Využití elektronických formulářů pro 

schvalování interních procesů příspěvkových 

organizací

1 000 50 950 OPZ 2019 2019 NE
konzultováno s 

dodavatelem SW
NE Ing. Tomáš Kejzlar OPO

Ing. Jaromír 

Zajíček
Předpoklad pro sjednocení správy PO.

332 I1 Implementace ISO 27001
Implementace ISO 27001 na odd. IT na odd. 

PaP
500 25 475 OPZ 2019 2019 NE indikativní nabídka NE Ing. Tomáš Kejzlar OPO

Ing. Jaromír 

Zajíček

Vhodné pro doložitelnost řádného systému 

řízení bezpečnosti informací.

333 I2 Řešení přemístění OSV

Nalezení nových prostor/ rekonstrukce prostor 

pro zajištění služeb OSV (objekt býv. 

knihovny).

6 000 6 000 0 ne 2019 2019 ANO/60 námět k realizaci Ing. Tomáš Kejzlar Ing. Petr Hodboď OPO
Ing. Jaromír 

Zajíček

Nevyhovující prostory zejména OSPOD, 

neplnění zákonných standardů.

CELKEM 2019 1 075 508 877 992 197 516

Vysvětlivky / použité zkratky:

Asfalt beton

Agentura ochrany přírody a krajiny

nemovitost nedostatečně využívaná, zanedbaná a může být i kontaminovaná

Cestovní ruch

České dráhy

Distributor elektřiny

číslo popisné

České vysoké učení technické

Dům dětí a mládeže

Dětský domov se školou

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Daň z přidané hodnoty

Domov se zvláštním režimem

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

Informační a komunikační technologie

Inženýrsko geologické posouzení

Integrovaný regionální operační program (2014-2020)

Informační technologie

Integrovaná strategie Ústecko-Chomutovské aglomerace

Krajská hygienická stanice

Komunitní plán

Krajský úřad

Katastrální úřad

Litý asfalt

Levý břeh

Místní akční plán vzdělávání

Městská autobusová doprava

Místní komunikace

Ministerstvo obrany

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Nízké napětí

Národní strategie bezpečnosti silničního provozu 

Obchodní dům

Okresní hospodářská komora v Děčíně

Odbor místního hospodářství

Operační program zaměstnanost

Operační program životního prostředí

Odbor rozvoje

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Odbor školství a kultury

Odbor životního prostředí

Projektová dokumentace

Příspěvková organizace

Příspěvkové organizace

pozemková parcela číslo

Rekonstrukce

Rada města

Státní fond dopravní infrastruktury

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Stavební povolení

Světelné signalizační zařízení

Střední škola

Středisko výchovné péče

Školní družina

Školní jídelna

Televizor

Ústecký kraj

ulice

Veřejné osvětlení

Výchovný ústav

Zastupitelstvo města

Zoologická zahrada

Základní škola

Prioritní projekty, na jejichž realizaci již byla podaná žádost o dotaci či se plánuje podat v nejbližší 

době, projekty v době udržitelnosti, rozestavěné či havarijní akce, každoroční opakované akce, akce v 

součinnosti s jiným investorem, schválené záměry realizace projektů, finančně pokryté projekty z 

předchozích let, atd.

ZŠ

OMH

p.p.č. / p.č.

ul.

ŠD

TV

OŠK

SO ORP

ÚK

SSZ

VÚ

SVP

VO

ZOO

PO

CR

SŠ

ŠJ

KÚ

AOPK ČR

OD

DPH

k.ú.

IT

DOZP

DZR

NN

LA

ČEZ Distribuce, a.s.

IG

ČVUT

KP

ITI - ÚCHA

RM

ZM

KHS

OŽP

ICT

IROP

SFDI

EVVO

DDŠ

LB

brownfields

MŠMT ČR

MO ČR

čp.

AB povrch

ČD 

reko

MK

PD

SP

OHK

DDM

OPŽP 

OPZ

MAD

OSPOD

p.o.

OR

OSV

NSBSP 2011-2020

MAP

http://www.mzp.cz/cz/evvo

